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Ranglijsten 1987 op een 50

meterbaan.

50 m. vrije slag dames:
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A.Verstappen
C.v.Bentum
Ma.Muis
Mi.Muis
K.Brienesse
D.Weerd

I.de Bruijn
W.v.Velsen
D.v.d.Plaats

M.v.Staveren

65
65
68
68
69
69
73
64
71
70

die Heygrave
DWK

DAC

DAC

Orca

MZPC
Nautilus

TZC Vahalis
Zwemlust/H
de Steur

100 m. vriije slag meisjes en dames:

56.31 A.Verstappen 65 die Heygrave
56.74 K.Brienesse 69 Orca
57.17 Mi.Muis 68 DAC
57.23 Ma.Muis 68 DAC
57.25 C.v.Bentum 65 DWK
57.55 I.Baars 69 de Dolfijn
58.08 D.v.d.Plaats 71 de Dolfijn
58.58 I.0Oegema 67 DAC
58.85 D.Weerd 69 MZPC
58.88 I.de Bruijn 73 Nautilus
200 m. vrije slag meisjes en dames:
2.02.26 Mi.Muis 68 DAC
2.02.53 A.Verstappen 65 die Heygrave
2.03.15 Ma.Muis 68 DAC
2.03.92 C.v.Bentum 65 DWK
2.04.01 I.Moers 67 MZPC
2.04.09 K.Brienesse 69 Orca
2.05.53 I.Oegema 67 DAC
2.05.78 I.Baars 69 de Dolfijn
2.07.37 D.v.d.Plaats 71 de Dolfijn
2.07.43 M.v.Deursen 70 HPC
400 m. vriie slag meisjes en dames:
4.20.54 I.Moers 67 MZPC
4.22,13 I.0egema 67 DAC
4.26.04 K.Brienesse 69 Orca
4.26.7 Mi.Muis 68 DAC
4.26.93 D.v.d.Plaats 71 de Dolfijn
4.28.21 D.Demuth 62 KNZB
4.28.28 A.Worm 69 HPC
4.30.88 B.Wiersma 70 Orca
4.31,03 K.Silvester 71 AZPC
4.31.09 M.de Jong 71 HZ Zian
800 m. vrije slag meisjes en dames:
8.53.04 I.Moers 67 MZPC
9.17.0 Mi.Muis 68 DAC
9.17.26 P.Spaans 69 DSZ
9.18.20 A.Worm 69 HPC
9.18.9 K.Silvester 71 AZPC
9.19.67 M.de Pon 69 PSV
9.20.4 Ma.Muis 68 DAC
9.21.2 R.Mulder 73 de Rog
9.21.25 D.v.d.Plaats 71 Zwemlust/H
9.25.43 E.Kleinhuis 72 Eemsrobben

50 m. vrije slag heren:

23.01 H.Kroes 65 HPC
23.46 P.Dybiona 63 AZPC
23.55 M.Boerema 68 Zeemacht
23.61 E.Ran 67 HZ Zian
23.67 R.Dekker 66 de IJsel
24.27 M.Tilro 70 AZPC
24,29  J.Huizer 64 AZPC
24.32  P.de Rover 67 de Dolfijn
24.48 F.Degenaar 67 WVZ
24,5 G.Horsthuis 68 SGG
24.5 R.v.Wijk 65 AZPC
24.59 J.Machielsen 68 Daphnia
100 m. vrije slag jongens en heren:

51.09 P.Dybiona 63 AZPC

51.22 H.Kroes 65 HPC

51.78 E.Ran 67 HZ Zian

51.96 F.Drost 63 AZPC

51.97 R.Dekker 66 de ILJsel

52.30 M.Boerema 68 Zeemacht

52.49 E.Schlingemann 66 Zevenhuizen

52.76 R.Granneman 68 WVH

52.85 P.de Rover 67 de Dolfijn

53.46 M.v.d.Berge 69 HZ Zian
200 m. vrije slag jongens en heren:
1.51.62 F.Drost 63 AZPC
1.52.04 P.Dybiona 63 AZPC
1.53.46 E.Schlingemann 66 Zevenhuizen
1.53.78 R.Granneman 68 WVH
1.54.45 P.de Rover 67 de Dolfijn
1.56.08 M.v.d.Berge 69 HZ Zian
1.56.30 R.Sloeserwij 69 de Dolfijn
1.57.09 R.Dekker 66 de IJsel
1.57.15 V.Bekhuis 68 ZPA
1.57.17 R.v.Maurik 66 de Dolfijn
400 m. vriie slag jongens en heren:
3.59.01 F.Drost 63 AZPC
4.04.83 R.Granneman 68 WVH
4.07.23 R.v.Maurik 66 de Dolfijn
4.08.66 M.v.d.Berge 69 HZ Zian
4.10.35 W.Halderman 69 Zeeschuimers
4.11.00 A.de Kort 69 HPC
4.11.02 R.Vahrmeijer 69 het Y
4.11.81 A.de Rouw 67 VZC Erika
4.12.01 M.v.d.Spoel 71 DWK
4.12.11 R.Sloeserwij 69 de Dolfijn
1500 m. vrije slag jongens en heren:
16.01.28 R.Granneman 68 WVH
16.12.10 M.v.d.Spoel 71 DWK
16.13.53 F.Drost 63 AZPC
16.26.47 A.de Kort 69 HPC
16.40.5 R.v.Maurik 66 de Dolfijn
16.44.3 H.Linders 70 de Dolfijn
16.47.36 W.Halderman 69 Zeeschuimers
16.54.29 C.v.Dam 71 Zwemlust/H
16.54.36 R.Vahrmeijer 69 het Y
17.03.1 R.Sloeserwij 69 de Dolfijn
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100 m. rugslag meisies en dames:
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J.de Rover
A.Verstappen
A.de Jong
B.de Wit
Ma.Muis
B.v.d.Lans
D.Demuth
J.Wildeman
E.Elzerman
S.Lammerts

63
65
68
72
68
68
62
72
71
70

de Dolfijn
die Heygrave
DZPC
Zeeschuimers
DAC

HPC

KNZB
Eemsrobben
Torpedo Heba
Tolhekke

200 m. rugslag meisjes en dames:

20,32
w2023

J.de Rover
D.Demuth

7 B.de Wit

A.de Jong
Ma.Muis
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.31 J.Wildeman
.5 B.v.d.Lans
.65 I.Koeman

.07 E.Elzerman
.16 B.Wiersma

63
62
72
68
68
72
68
71
71
70

de Dolfijn
KNZB
Zeeschuimers
DZPC

DAC
Eemsrobben
HPC

de Ham
Torpedo Heba
Orca

100 m. schoolslag meisjes en dames:
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.13.62
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.14.17
.14.39
L1404
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L.Moes
A.Knoester
P.Hillenius
K.Bulten
M.v.Staveren
W.Ligtenberg
Mi.Muis
C.Soomers
R.Willemse
P.v.Staveren

71
67

Eemsrobben
Stormvogel
HPC

de Steur

de Steur

de Dinkel
DAC

MZPC
Zeeschuimers
de Steur

200 m. schoolslag meisjes en dames:
2.33.58 L.Moes 71 Eemsrobben
2.38.48 C.Soomers 70 MZPC

2.39.40 Mi.Muis 68 DAC

2.40.24 A.XKnoester 67 Stormvogel
2.40.88 R.Willemse 64 Zeeschuimers
2.41.6 W.Ligtenberg 70 de Dinkel
2.41.87 K.Bulten 73 de Steur
2.42.23 M.v.Breen 71 AZPC

2.42.24 P.Hillenius 68 HPC

2.43,18 Y.Smit 71 Orca

Voor deze ranglijsten werden 2326
processenverbaal verwerkt.

1986: 2458 1985: 2409 1984: 2296
1983: 2298 1982: 2304 1981: 2207
1980: 2039 1979: 1998 1978: 1797

100 m. rugslag jongens en heren:

58.34 H.Kroes 65 HPC

58.52 E.Schlingemann 66 Zevenhuizen

59.06 P.Dybiona 63 AZPC

59.24 P.de Rover 67 de Dolfijn

59.34 P.Stalman 65 AZPC
1.00.00 G.Horsthuis 68 SGG
1.00.03 V.Bekhuis 68 ZPA
1.00.43 R.Coone 68 Zeemacht
1.00.85 B.Pronk 67 Zeemacht
1.00.91 M.v.d.Berg 69 DSZ

200 m. rugslag jongens en heren:

.07.30
.09.01
.10.09
«10%12
11498

12,24
.13.02
.13.20
.13.68
1349
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.de Rover
.Stalman
.Horsthuis
.Bekhuis
.Sloeserwij
Cocne

.de Kort
.de Boer
.v.d.Berg
.Smits

de Dolfijn
AZPC

SGG

ZPA

de Dolfijn
Zeemacht
HPC

DWK

DSZ

de Dolfijn

100 m. schoolslag jongens en heren:
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.03.02

R
P
S
0
H
S
E
W
A

C

.Jansen

Dekker
Braam
Steegeling
Joustra

de Kort
Janssen
Knoester
v.Weerde

.v.Dam

de IJsel
Stormvogel
Zeeschuimers
Zeeschuimers
HPC

de Meerval
VZC Erika
Raket

LZ '86
Zwemlust/H

200 m. schoolslag jongens en heren:
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1977:
1974:

S.Steegeling 71
P.Braam 68
H.Jansen 62
R.Dekker 66
S.de Kort 71
F.Simons 67
A.v.Weerde 68
0.Joustra 70
N.Wempe 69
B.Cornelisse 61
1704 1976: 1518

1255 1973: 1067

Zeeschuimers
Stormvogel
HPC

de IJsel

de Meerval
PSV

LZ '86
Zeeschuimers
Zeeschuimers
Torpedo Heba

1975:
1972:

1397
945



100 m. vlinderslapg meisijes

en dames:
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53
24
40

C
J
A
N
K.
M
A
I
L
N

.v.Bentum
.Anema
.Verstappen
.Koekkoek
Brienesse
.v.Staveren
.de Jong
.de Bruijn
.Baars
.Robert

65
66
65
72
69
70
68
73
69
72

200 m. vlinderslag meisjes

DWK

AZPC

die Heygrave
HPC

Orca

de Steur
DZPC
Nautilus

de Dolfijn
DAW/V1.Viss.

en dames:
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.19
.23
527
.83
.2

92
.98
.63
.81
.6

C
J
D
P
A
A
J
R
M
D

.v.Bentum
.Anema
.Veenhuizen
.Spaans
.Verstappen
.de Jong
.Kuipers
Mulder
.v.Staveren
.Demuth

DWK

AZPC

DAC

DSZ

die Heygrave
de Dolfijn
de Dinkel

de Rog

de Steur
KNZB

200 m. wisselslag pers.meisjes en dames:

2.17

.64
2,18,
25224
223,
2.24.
2.24.
2025
2254
2254
20250

Ma.Muis

M

D.

R
N
A
M.
M
I
H

i.Muis
Veenhuizen
.Wigger
.Koekkoek
.de Jong
v.Deursen
.v.Breen
.Moers

.de Jong

DAC

DAC

DAC

de Dinkel
HPC

de Dolfijn
HPC

AZPC

MZPC

VZC Erika

400 m. wisselslag.pers.meisjes en dames:

4.54.
4,56.

99
80

4.59.24

5.02,
5.02.
5:03s
5.06.
5.08.
5.09.
5.1,

84
93
34
36
46
91
52

In 1987
PV niet

Geen
Geen
Geen

of
of
of

Ma.Muis

M

D.

werd geconstateerd:

A
I
D
R.
H
N
L

i.Muis
Veenhuizen
.Worm
.Moers
.Demuth
Mulder

.de Jong
.Koekkoek
.Oegema

DAC

DAC

DAC

HPC

MZPC

KNZB

de Rog
VZC Erika
HPC

DAC

opgemaakt conf. art.18 1 c: 202x

verkeerde eerste drie
verkeerd startnummer g
verkeerde tijd

Bijschrijving ten onrechte

Geen namen estafetteploegen 3

117x
49x
: 43x
: 30x
l4x

_3_

100 m. vlinderslag jongens en heren:

55.75 F.Drost 63 AZPC

55.92 G.de Kort 63 HPC

56.60 E.Ran 67 HZ Zian

57.11 J.Machielsen 68 Daphnia

57.71 M.v.d.Berge 69 HZ Zian

58.2 R.Granneman 68 WVH

58.48 C.v.Dam 71 Zwemlust/H

58.89 M.v.d.Berg 69 DSZ

58.93 V.Adam 69 Zeeschuimers

59.0 H.Tempelman 68 ZPA
200 m. vlinderslag jongens en heren:
2.01.65 F.Drost 63 AZPC
2.01.90 G.de Kort 63 HPC
2.07.90 B.Mensink 66 ZPA
2.06.09 H.Tempelman 68 ZPA
2.09.54 J.Machielsen 68 Daphnia
2.09.88 M.v.d.Berge 69 HZ Zian
2.11.52 M.v.d.Berg 69 DSZ
2.11.72 H.Linders 70 de Dolfijn
2.12.64 W.Halderman 69 Zeeschuimers
2.12.80 R.v.Maurik 66 de Dolfijn

200 m. wisselsl.pers.jongens en heren:

2.08.
2.08.
2.09.
2:10.
2.10.
2:1Ls
2:11%
2. 11
2412
2. 1Z.

E.Schlingemann 66
R.Dekker 66
G.de Kort 63
0.Joustra 70
W.Halderman 69
B.Mensink 66
R.Granneman 68
H.Jansen 62
M.v.d.Spoel 71
T.de Boer 68

Zevenhuizen
de IJsel
HPC
Zeeschuimers
Zeeschuimers
ZPA

WVH

HPC

DWK

DWK

400 m. wisselsl.pers.jongens en heren:

4.35.60 G.de Kort 63 HPC

4.38.18 M.v.d.Spoel 71 DWK

4.38.65 H.Jansen 62 HPC

4.39.98 G.de Kort 65 HPC

4.40.41 B.Mensink 66 ZPA

4.43.24 W.Halderman 69 Zeeschuimers
4.43.96 S.Steegeling 71 Zeeschuimers
4.44.65 T.de Boer 68 DWK

4.47.4 R.Granneman 68 WVH

4.47.85 M.v.d.Berge 69 HZ Zian

Geen of verkeerde baanlengte 53x
Geen datum 5x

In de hierna volgende ranglijsten zijn
de tijden gezwommen op een 50 meter baan
voorzien van een kenmerk = x.
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100 m. vrije slag meisjes:
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.08.2
.08.4
.10.20
.10.9
+11:0

11.3

L1104
.12.80
-13.0
.14.3
.14.5
.14.7
.14.9
#1552
.15.3
.15.64
«15.7
.16.4

+03.1
.03.68
.03.8
.04.0
.04.1
.04.3
.04.7
.04.7
.04.7
.04.9
.05.0
.05.1
«05.1
+05:5
+05.5
.05.6
.05.7
.05.9
.06.0
.06.5
.06.7

06.7

.06.8
.06.8
.06.8

K.Wammes
M.Koridon
N.v.d.Woerd
A.Mos

R.Pattipeilohy

L.de Boer
F.Bakker

D.v.d.Vlekkert

M.Neijman

77
77
77
77
77
77
iy
774
77

W.v't Hullenaar77

M.Baans
B.v.Lieshout
S.Kentgens
A.Bruin
R.Haack
J.Kruis
E.Prinsen
K.v.Schijndel

M.v.Hooft
B.Lutters
N.v.Egmond
R.Wijering
M.Smit
A.Visscher
K.Guldemond
W.Roowaan
N.Timmermans

77
77
7
77
7
77
77
77

75
76
75
75
75
75
75
75
75

M.den Hollander75

N.Janssen
S.Juranek
M.Raemaekers
M.Geurtse
I.de Jonge
B.Meijners
I.Kalter
X.Stastra
M.Bos

S.Pels
I.v.d.Dussen
M.v.Gunst
I.Bloemhof

75
3

75

K.DoesburgSmits76

J.Nieland

73

TZC Vahalis
de Steur

TZC Vahalis
Torpedo Heba
Bubble
DAW/V1.Viss.
LZ '86

de Hoogwerf
BZV

YZPC

de Duck

SG Altena
MZPC
DAW/V1.Viss.
DWT

die Heygrave
ZPA

Nautilus Vgh

de Gouwe
de Rog

HPC

0ZPC

Hoorn
Heidelberg
Kzc

Zignea

de Aa

AZC Tarvo
TZC Vahalis
Stormvogel
Kimbria
Thialf
Scheldestroom
de Dinkel
de Houtrib
LZ '86
Stormvogel
de Steur

de Gouwe
Tolhekke
de Steur
Rapido '82
de Spatters

58.3
58.70
598
59.8
59.94
.00.16
00.3
.00.7
.00.8
0152
01.3
.01.5
.01.67
.01.7
+01.75
.01.85x
.02.4
02.7
.02.8
.02.8
.02.9
.02.97
.03.02

N I = I = I o Sl e el e e e e e ]

56.68
57.4
58.37
58.5
58.6
58.8
59.0
59.1
59.15
59:3
59.3
59.41
59.42x
5945
59.5
59.52
59.6
59.6
59.71
59.8
59.86
59.9
1.00.0
1.00.05
1.00.1
1.00.11
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.Masseurs
.de Bruijn
.Bulten
.Westheim
.Mulders
.Starink
.Hogenhuis
. Rump
Mulder
.Koopmans
.Visser
.v.Poecke

Herder
Timmermans

.Randewijk
.Cavalli
.Parrel

.Vos
.v.Leenen
.Roowaan
.Leemker
.v.Duijnhoven
.v.Laar

v.d.Plaats

.Mastenbroek
.de Jong

Alflen

.Vester

v.Aalst

.Robert

v.Hofwegen
Stewart
Lak
Silvester
Koekkoek
Dokter
Bast

Vonk
Silvis
Hulleman
Kramer
Veenhuizen

.Ambergen
.v.d.Staay
.Elzerman
.Jongejan
.Kleinhuis
.Geurts

Moes

HPC
Nautilus
de Steur
MZPC
Zeester

de Kempvis
Stadskanaal
de Reest
de Rog
Zeeschuimers
Orca

HPC

DZPC

AZPC

BZV

de Dinkel
Zij1/LGB
de Houtrib
Raket
Zignea
Bolsward
Zeester

de Dolfijn

Zwemlust/H
Eemsrobben
HZ Zian
Zwemlust/H
AZPC
Nautilus
DAW/V1.Viss.
de Hoogwerf
Hydra
Rapido '82
AZPC

HPC

Zeester

GZC

Raket

Raket

DZPC
Tolhekke
DAC
Stadskanaal
HPC

Torpedo Heba
de Gooye
Eemsrobben
PSV
Eemsrobben



100 m. vrije slag jongens:

1507.99
1.08.72
1.09.2
1.09.2
1.10.5
.10.8
+10.9
«11.0
o118
1222
-12.4
w125
126
.12.67
12.7
1247
.12.8
+12.95
13.3
«13a4
.13.46
13.6
-£3.9
.14.0
14.1
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.01.1
.01.56
.01.6
.02.09
<02..18
.02.63x
.02.8
.03.41
037
.03.9
.04.0
.04.15
.04.2
.04.2
.04.5
.04.8
.04.8
.04.9
.05.4
.05.5
.05..7
+05:8
.05.8
+ 0519
+0349
.05.94

e el el el el e el el el el el el el

P.Lafort 77
D.Senduk 77
B.Heijl vird
H.Hulsen 77
E.v.d.Born 27
M.Zwennes 77
R.v.Charante 77
E.de Grijs s
J.Aurik 77
N.Wielaard 77
J.Ignacia 77
R.Derksen 21
B.de Ree 77
D.Middelburg 77
J.Fokkens 1
J.Toppenberg 7.9
A.v.Vliet 77
M.Kamphuis I7
A.Meertens 77
K.Hermans 77
P.Mullaart 77
B.v.Amersfoort 77
R.de Waal 77
J.Gerritsen 77
0.Breukels 77
M.Baans 75
W.Hansen 75
B.Senduk 75
J.vd Loosdrecht75
F.Laffeber 75
A.Fidder 75
G.v.d.Hoed 75
D.Kruis 75
J.Tates 25
R.Uitzetter 75
D.Schouten 75
E.Ronen 75
M.Dijkstra 75
T.v.Duijn 75
J.Middelberg 75
K.Bouwes 76
E.Ruysink 75
R.Timmermans 76
P.Gehasse 75
P.Reniers 75
C.de Groot 75
M.Bom 75
H.v.d.Veen 75
R.Vos Z5
M.Wonnink 20
J.Gnodde 75

Numansdorp
Zeemacht
Merlet
Nuenen

de Rijn
DWK
Watervlo
Hoorn
Hoorn

AZPC

AZPC
Zwemlust/H
Hippocampus
de Hoogwerf
de Lely

de Rijn

de Hoogwerf
PCG

MZPC

de Rog
Zeester
Woelwaters
GZC

Mosa Regio
EZPC

de Duck
Heidelberg
HPC

de Kempvis
de Geul
Eemsrobben
de Houtrib
de Hoogwerf
Oceanus

ZPA

LZ '86

de Rog
Torpedo Heba
DSz
Zwemlust/H
Stadskanaal
ZEW

GZC

Orca

Breda

GZC

NZC '21
Hoorn

de Houtrib
de Rijn
Zignea

54.8
55.33
56.38
56.4
57.19
57.4
57.4
57.5
57467
57.77
57.8
58.0
58.1
58.1
58.3
58.3
58.40
58.5
58.6
58.7
58.7
58.8
58.8
59.1
592
59.2
59.2

52+9
53.5
53.8
53.95
54.0
54.0
54.0
54.4
54.7
54.7
54.9
55.0
55.19
55.6
55.6
55.6
55.6
55.68
55.8
55.89
55.9
56.1
56.1
56.1

FUQRHOWUORNIHOXHHDUORIYIIHBO =<

HOZHBOWXHAPOUODGIHGGOPHORIO

.Wuestenenk

.Elgersma 73
.v.d.Akker 73
.Parlevliet 73
.v.Haandel 73
Lambrix 73
Boon 73
.Liesting 73
Jordan 73
Lieshout 73
.v.d.Zijden 73
.Zuiderwijk 73
.Scheepers 73
Nolte 73
v.Veenen 73
.Both 74
.v.d.Kooy 73
.Drent 73
Saat 73
.Wigger 73
.Hoeymans 74
.Prinse 74
.ten Broek 73
Vos 73
.V.Brummelen 73
.Abbink 74
.Houben 73
.v.Leeuwen 73
.Bouwens 71
.v.d.Spoel 71
.Robbertsen 71
v.Dam 71
.Wolschrijn 71
.MeyervMeybeek71
.Steegeling 71
.Westerhof 71
.Dijkstra 71
.de Wilde 72
Rouwé 2L
.Fietjé 72
.Tonnard 71
.Cornet VAR
.v.d.Hoek 72
.Nelson 71
.Verhey 71
.Stomp 72
.Schonewille 71
.Siemons 72
.v.Gemert 72
.Hilbrink 72
.de Kort %1,

-5 =

de Dolfijn
Zwemlust/H
Philips SV
Hydra

MZPC
Oceanus

de Bevers
de Meent
VZC V1.

de Gouwe
YAWA

MZPC
Heidelberg
de Kikker
de Dolfijn
wvZ
Zeester
AZPC

ZPA

PSSV

de Kempvis
Polar Bears
Eemsrobben
VZC Erika
de Whee
MZPC

Raket

HPC

DWK

Zignea
Zwemlust/H
Hoorn

de Kempvis
Zeeschuimers
de Otters
SVW

AZPC

de Granaet
de Meent
MZPC

SG Altena
de Gouwe
Nautilus
Daphnia

de Meent
ZCE

de Kempvis
Stormvogel
DZPC

de Meerval
Raket



100 m. vrije slag dames: 100 m. vrije slag heren:
54.79 A.Verstappen 65 die Heygrave 49.95 P.Dybiona 63 AZPC
55.36 C.v.Bentum 65 DWK 50.33 E.Ran 67 HZ Zian
55.37 K.Brienesse 69 Orca 50.4 H.Kroes 65 HPC
55.82 Mi.Muis 68 DAC 50.41 R.Dekker 66 de IJsel
56.02 I.Baars 69 de Dolfijn 50.80 M.Boerema 68 Zeemacht
56.42 Ma.Muis 68 DAC 51.16 E.Schlingemann 66 Zevenhuizen
56.68 D.v.d.Plaats 71 Zwemlust/H 51.5 TF.Drost 63 AZPC
57.22 I.0egema 67 DAC 51.51 P.de Rover 67 de Dolfijn
57.4 M.Mastenbroek 71 Eemsrobben 52.0 R.Granneman 68 WVH
57.62 M.v.Deursen 70 HPC 52.02 P.Sloeserwij 69 de Dolfijn
57.66 D.Weerd 69 MZPC 52.09 M.Weijtmans 68 de Rog
B7.7 J.v.d.Meer 64 Raket 52.1 G.Horsthuis 68 SGG
57.73 L.v.d.Zwart 70 Wvz 52.11 V.Bekhuis 68 ZPA
57.74 B.Wiersma 70 QOrca 52.30 P.v.d.Woning 65 de Dolfijn
58.3 M.Masseurs 74 HPC 52.4  0.Joustra 70 Zeeschuimers
58.31 W.v.Velsen 64 TZC Vahalis 52.5 P.Drost 58 AZPC
58.37 M.de Jong 71 HZ Zian 52.53 M.v.d.Berge 69 HZ Zian
58.37 I.Moers 67 MZPC 52.56 H.Rijntalder 67 Nautilus
58.5 A.Alflen 71 Zwemlust/H 52.56 L.Verhage 64 Nautilus
58.5 L.Leideritz 66 DWK 52.7 G.de Kort 63 HPC
58.6 J.de Rover 63 de Dolfijn 52.82 F.Degenaar 67 WVZ
58.6 Y.Vester 71 AZPC 52.85 W.Halderman 69 Zeeschuimers
58.70 I.de Bruijn 73 Nautilus 52.9 D.Bouwens 71 HPC
58.7 B.v.d.Lans 68 HPC 52.91 M.v.d.Berg 69 DSZ
58.72 M.Knoester 69 Stormvogel 53.0 M.Ekkelboom 64 de Dinkel
58.8 E.v.Aalst 71 Nautilus 53.0 J.Machielsen 68 Daphnia
59.0 N.Robert 72 DAW/V1.Viss. 53:1 R.v.d.Vaart 68 de Fuut
59.1 W.v.Hofwegen 71 de Hoogwerf 53.1 R.v.Wier 65 HevZPC
59.1 P.de Jonge 67 de Dolfijn 53.1 A.Zandbergen 65 DWK
59.15 M.v.Staveren 70 de Steur 53.13 M.Tilro 70 AZPC
59.15 J.Stewart 72 Hydra 53.14 J.Kok 66 Zeemacht
59.3 J.Lak 71 Rapido '82 53.20 G.Veenendaal 70 Zwemlust/H
59.3 K.Silvester 71 AZPC 53.2 B.Geers 66 Poseidon '56
59.3 R.Wigger 70 de Dinkel 53.2  E.Maasdijk 61 Columbiaan
59.34 A.de Jong 68 DZPC 53.3 E.Boukal 69 de Dolfijn
59.41 N.Koekkoek 72 HPC 53.3 H.Fledderus 68 de Forel
59.41 S.Minnen 66 de Meent 533 D.Roest 68 WVZ
59.42x% W.Dokter 72 Zeester 53.3 R.Rosner 69 PSV
59.45 P.v.d.Zouw 69 de Dolfijn 53.3 H.Tempelman 68 ZPA
59.5 E.Bast 71 GZC 53.39 R.Coone 68 Zeemacht
59.5 K.Bulten 73 de Steur 53.4 B.Mensink 66 ZPA
59.5 M.Vonk 71 Raket 53.4  A.Solomon 66 Raket
59:52 J.Silvis 71 Raket 53.4 P.Stalman 65 AZPC
59.6 N.Hulleman 71 DZPC 53.4 S.Wigger 69 de Dinkel
59.6 W.Kramer 72 Tolhekke 53.41 F.Vijver 63 het Y
59.7 S.v.d.Kolk 67 ZPA 53.5 G.Rollingswier 6S de Zwoer
59.7 M.de Pon 69 Philips SV 53.5 M.v.d.Spoel 71 DWK
59.71 D.Veenhuizen 72 DAC 53.6 G.le Clercq 68 de Rog
59.8 I.Ambergen 71 Stadskanaal 53.6 R.Reyers 62 DDD
59.8 J.Westheim 73 MZPC 53.66 J.Kovacs 67 AZPC
59.86 D.v.d.Staay 71 HPC



50 m. vrije slag dames:

25.00 A.
Ma.Muis
25.86 C.
26.89 K.
26.07 M.
26.25 D.
26.27 Is
Mi.Muis
26.62 B.
26.67x I.

25.65

26.3

200 m.

Verstappen

v.Bentum
Brienesse
Mastenbroek
Weerd

Baars

v.d.Lans
de Bruijn

die Heygrave
DAC

de Dolfijn
Orca
Eemsrobben
MZPC

de Dolfijn
DAC

HPC

Nautilus

vrije slag meisjes en dames:
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2.02.08
2.06.37
2.07.1
2:07.19
2407.2
2.07.28
2.07.86
2.08.16x
2.08.45
2.08.7
1.:59.6
1.59.65
1.59.95
2.00.56
2.01.66
2.02.08
2.02.28
2.02.29
2.02.52
2.02.53x
2.02.72
2.03.99
2.04.3
2.05.6
2.06.0
2.06.2
2.06.37
2.06.85
2.07.1
2.07.1
2.07:1
2.07.19
2.07.2
2.07.28
2.07+7

M.Masseurs
J.Westheim
C.Visser
H.Koopmans
S.Mulders
B.v.Poecke
I.de Bruijn
R.Mulder
J.Timmermans
K.Bulten
P.Herder

D.v.d.Plaats
M.de Jong
Y.Vester
E.Kleinhuis
K.Silvester
E.v.Aalst
D.Veenhuizen
W.Dokter
N.Robert
I.Ambergen

K.Brienesse
C.v.Bentum
Mi.Muis
Ma.Muis
I.Baars
D.v.d.Plaats
B.Wiersma
I.Moers
I.0egema
A.Verstappen
M.v.Deursen
D.Demuth
J.de Rover
J.Anema
L.v.d.Zwart
J.v.d.Meer
M.de Jong
M.Knoester
B.v.d.Lans
L.Leideritz
Y.Vester
E.Kleinhuis
K.Silvester
E.v.Aalst
A.de Jong

74
73
73
74
73
3

HPC

MZPC
Orca
Zeeschuimers
Zeester
HPC
Nautilus
de Rog
AZPC

de Steur
DZPC

Zwemlust/H
HZ Zian
AZPC
Eemsrobben
AZPC
Nautilus
DAC

Zeester
DAW/V1.Viss.
Stadskanaal

Orca

de Dolfijn
DAC

DAC

de Dolfijn
Zwemlust/H
Orca

MZPC

DAC

die Heygrave
HPC

KNZB

de Dolfijn
AZPC

wvz

Raket

HZ Zian
Stormvogel
HPC

DWK

AZPC
Eemsrobben
AZPC
Nautilus
de Dolfijn

50 m. vrije slag heren:

22.7
227
22.93
23.01x
2341
23:5
23.5
23.6
237
23.86

R.Dekker
P.Dybiona
E.Ran
H.Kroes
M.Boerema
F.Degenaar
H.Rijntalder
E
L
F

.Schlingemann

.Verhage
.Rietbroek

de IJsel
AZPC

HZ Zian

HPC
Zeemacht
wvz
Nautilus
Zevenhuizen
Nautilus

RZ

200 m. vrije slag jongens en heren:
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1.49.13
1.49.82
1.50.8
1.550.85
1.51.37
1.52.00
1.52.44
1+53.,03
1.53:2
1.53.6
1.53.75
1.54.27
1.54.70
1.54.87
1.55.05
1.55.45
1.55.5.
1:.55.4
1:55:9
1.56.1
1 +56...3
1:56:35
1.56.35
1.56.44
1.56.5

V.Elgersma
W.v.d.Akker
P.Jordan
M.v.d.Kooy
E.v.Veenen
E.Lambrix
D.Prinse
M.Both
D.Parlevliet
R.v.d.Veen
M.v.d.Zijden

D.Bouwens
M.v.d.Spoel
S.Steegeling
J.Westerhof

71

A.MeyervMeybeek71

D.Nelson
J.Fietjé
J.v.d.Hoek
N.Hilbrink
R.Wolschrijn
M.Rouwé

F.Drost
P.Dybiona
R.Granneman

E.Schlingemann

R.Dekker
E.Ran

P.de Rover
H.Kroes
R.Sloeserwij
M.Boerema
G.de Kort
G.Veenendaal
A.de Rouw
R.v.Maurik
M.Weijtmans
H.Linders
M.v.d.Berge
D.Bouwens
0.Joustra
M.Tilro
M.Ekkelboom
V.Bekhuis
J.Geutjes
P.Stalman
M.v.d.Spoel

71
72
72
42,
71
71

63
63

de Dolfijn
Zwemlust/H
de Meent
Wwvz

de Kikker
MZPC

de Kempvis
de Dolfijn
PSV

Hoorn

de Gouwe

HPC

DWK
Zeeschuimers
de Otters
de Kempvis
Nautilus
de Meent
de Gouwe
DZPC

Hoorn

de Granaet

AZPC

AZPC

WVH
Zevenhuizen
de IJsel

HZ Zian

de Dolfijn
HPC

de Dolfijn
Zeeschuimers
HPC
Zwemlust/H
VZC Erika
de Dolfijn
de Rog

de Dolfijn
HZ Zian

HPC
Zeeschuimers
AZPC

de Dinkel
ZPA

AZPC

AZPC

DWK
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400 m. vrije slag meisjes en dames:
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4.15.06
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4.17.11
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M.Smit
I.Kalter
B.Meyners
.Geurtse
.Zihal
.Janssen
.Visscher
.Roowaan
.Mensink
.Veldhoen

EREPrZZX

.Mulder
.Westheim
.v.Poecke
.Herder
.Mulders
.Masseurs
-Visser
.Starink
.de Bruijn
.Hogenhuis
.Kervezee

ERERHOXZNnOEGH

v.d.Plaats
Vester
Silvester
de Jong
Kleinhuis
v.Aalst
Dokter

de Jong
.Ambergen
.Lak

CHEOoDESEHEBIR<SO

K.Brienesse
I.Moers
I.0egema
B.Wiersma

C.v.Bentum
D.Demuth
J.de Rover
Ma.Muis
.v.d.Plaats
.v.d.Meer
Worm
.Vester
.Silvester
.de Jong
.v.Lunsen
Tebberman
.v.Deursen
Oudkerk
.Kleinhuis
v.Aalst
.Berkhout
.Dokter
-Spaans
L.v.d.Zwart

*OZIHEHML«3>UZW><>L<U

Hoorn

de Houtrib
de Dinkel
Thialf

VZC Erika
TZC Vahalis
Heidelberg
Zignea

de Dinkel
DSZ

de Rog
MZPC

HPC

DZPC
Zeester
HPC

Orca

de Kempvis
Nautilus
Stadskanaal
het Y

Zwemlust/H
AZPC

AZPC

HZ Zian
Eemsrobben
Nautilus
Zeester

VZC Erika
Stadskanaal
Rapido '82

Orca

MZPC

DAC

Orca

DAC

de Dolfijn
KNZB

de Dolfijn
DAC
Zwemlust/H
Raket

HPC

AZPC

AZPC

HZ Zian

de Dolfijn
de Dinkel
HPC

de Otters
Eemsrobben
Nautilus
ZPA
Zeester
DSZ

wvzZ

400 m. vrije slag jongens en heren:

[V RV, RV, IO, R0, TS, T o S A oY
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4.18.

355162

4.10.2
4.10.2

R.Uitzetter

75

J.vd Loosdrecht753

B.Senduk
A.Fidder
F.Laffeber
M.Dijkstra
D.Kruis
W.Hansen
T.v.Duijn
J.Simonis

E.Lambrix
M.Both

M.v.d.Spoel
D.Bouwens
S.Steegeling
C.v.Dam
D.Nelson
M.Rouwé
J.v.d.Hoek
R.Beelaerts
E.Muntinga
A.v.d.Meer
E.de Wilde

F.Drost
P.Dybiona
R.Granneman
A.de Rouw
P.de Rover
R.v.Maurik
E.Schlingemann
R.Sloeserwij
R.Dekker
R.Vahrmeijer
M.v.d.Spoel
H.Linders
M.v.d.Berge
G.Veenendaal
G.de Kort
M.v.d.Berg
H.Kroes
B.Mensink
D.Roest

G.de Kort
D.Bouwens
H.Musz
V.Elgersma
G.Horsthuis
P.Weitenberg

75
75
75
75
75
75
75
75

67
66
60
69
606
69

ZPA

de Kempvis
HPC
Eemsrobben
de Geul
Torpedo Heba
de Hoogwerf
Heidelberg
DSz

de Houtrib

de Dolfijn
Zwemlust/H
Hoorn

de Gouwe
de Kikker
de Meent
Eemsrobben
WvVZ

MZPC

4 de Dolfijn

DWK

HPC
Zeeschuimers
Zwemlust/H
Nautilus

de Granaet
de Gouwe
AZPC
Stadskanaal
Torpedo Heba
AZPC

AZPC

AZPC

WVH

VZC Erika
de Dolfijn
de Dolfijn
Zevenhuizen
de Dolfijn
de IJsel
het Y

DWK

de Dolfijn
HZ Zian
Zwemlust/H
HPC

DSZ

5 HPC
5 ZPA

WvzZ

> HPC
. HPC

Sport & Spel
de Dolfijn
SGG

DSz



800 m. vrije slag meisjes en dames:

9.48.

9.55.
10.00.
10.09.
10.10.
10.12.
10.14.
10.17.
10.21.
10.22.

9..12,
9.24.
9.30.
9035
9.36:
9.37.
9..37.
9.40.
9.40.
9.45.

8.49.
9.05.
9.07.
9% 17
9.18.
9.18.
9.18.
9.19.
9419.
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Zihal
.Smit
.Kalter
.Meijners
.Mensink
.Visscher
.Roowaan
.Stastra
.Raemaekers
.Janssen

ZZNSPP‘:WH'Z.Z

.Mulder
.Westheim
.v.Poecke
.Herder
.Bulten
.Starink
Masseurs
de Graaf
.Vermons
Visser

ORI ROYE Q™

.v.d.Plaats
.Vester
.Silvester
.de Bruyn
.de Jong
.Kleinhuis
.Elzerman
.Lak
.Elzerman
.Kater

ETMOREHDOOARKOI

I.Moers
D.Demuth
C.v.Bentum
D.v.d.Plaats
Mi.Muis
B.Wiersma
.Brienesse
A.Worm
J.v.d.Meer
D.v.Lunsen
Y.Vester
K.Silvester
J.de Rover
M.v.Deursen
I.0egema
R.Mulder
J.Eekhof
J
P
D
H
E
M
L
B

=

.Kuipers
.Spaans
.de Bruyn
.de Jong
.Kleinhuis
.Elzerman
.Berkhout
.v.d.Lans

VZC Erika
Hoorn

de Houtrib
de Dinkel
de Dinkel
Heidelberg
Zignea

LZ '86
Kimbria
TZC Vahalis

de Rog
MZPC

HPC

DZPC

de Steur
de Kempvis
HPC
Zeemacht
Zeemacht
Orca

Zwemlust/H
AZPC

AZPC

WVZ

VZC Erika
Eemsrobben
Torpedo Heba
Rapido '82
Torpedo Heba
Zeeschuimers

MZPC

KNZB

DWK
Zwemlust/H
DAC

Orca

Orca

HPC

Raket

de Dolfijn
AZPC

AZPC

de Dolfijn
HPC

DAC

de Rog

HZ Zian

de Dinkel
DSZ

WvZ

VZC Erika
Eemsrobben
Torpedo Heba
ZPA

HPC

800/1500 m. vrije slag jongens en heren:

6x

10.03.2
10.04.3

17.07.07
17.21.4
17:+26.2
17.28.44
17:36.1
17.38.8x
17.43.10x
17.43.29
17.48.02
17:50.71x

16.00.26
16.36.00
16.49.5
16.49.8
16.50.8
164511
16.51.54
16.51.55
16:.52..76
16.53.2

15.25.67
15.35.10
15.35.23
151533
16.00.26
16.01.02
16.12.8
16.14.82
16.15.46
16.19.35
16.25.31
16.25.49
16.3L..53
16.36.00
16.38.9
16.42.5
16.44.7
16.45.1
16.45.3
16.46.7
16.47.14
16.49.5
16.49.6
16.49.8
16.50.8

R.Uitzetter

73

J.vdLoosdrecht75

D.Kruis
H.v.d.Veen
A.Fidder
T.v.Duijn
B.Senduk
W.Hansen
R.Vos
J.Middelberg

.Elgersma
.v.d.Veen

M.v.d.Spoel
D.Bouwens
S.Steegeling
M.Rouwé

E.de Wilde
R.Beelaerts
M.v.Heusden
C.v.Dam
J.v.d.Hoek
R.Lotterman

F.Drost
A.de Rouw
R.Granneman
H.Linders
M.v.d.Spoel
R.v.Maurik
M.v.d.Berge
A.de Kort
D.Roest
E.Lotterman
G.de Kort
P.Dybiona
R.Sloeserwij
D.Bouwens
P.de Rover
H.v.Goor
P.Weitenberg
M.Boerema
J.Geut jes
M.v.d.Berg
W.Halderman
S.Steegeling
B.Mensink
M.Rouwé

E.de Wilde

75
73
73
75
75

ZPA

de Kempvis
de Hoogwerf
Hoorn
Eemsrobben
DSz
Zeemacht
Heidelberg
de Houtrib
Zwemlust/H

de Dolfijn
Hoorn

de Meent
Zwemlust/H
de Gouwe
MZPC
Eemsrobben
WwvZ

de Kikker
de Dolfijn

DWK

HPC
Zeeschuimers
de Granaet
AZPC

AZPC

Torpedo Heba
Zwemlust/H
de Gouwe
Zwemlust/H

AZPC

VZC Erika
WVH

de Dolfijn
DWK

de Dolfijn
HZ Zian

HPC

WwvZ
Zwemlust/H
HPC

AZPC

de Dolfijn
HPC

de Dolfijn
Hoorn

DSZ
Zeeschuimers
AZPC

DSZ
Zeeschuimers
Zeeschuimers
ZPA

de Granaet
AZPC
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100 m. rugslag meisjes: 1.07.91 M.Hogenhuis 73 Stadskanaal
1.08.55 B.Starink 74 de Kempvis
1.19.2 R.Pattipeilohy 77 Bubbel 1.09.5 M.Masseurs 74 HPC
1.19.2  F.Bakker 77 LZ '86 1.09.7 I.Westrik 74 de Dinkel
1.19.98 M.Koridon 77 de Steur 1.10.0 B.v.Poecke 73 HPC
1.21.74x W.v't Hullenaar77 SZPC 1.10.07 M.Randewijk 73 BZV
1.21.8 N.v.d.Woerd 77 TZC Vahalis 1.10.61 S.v.d.Hanenberg74 de Treffers
1.23.3 K.v.Schijndel 77 Nautilus Vgl 1.10.8 J.Westheim 73 MZPC
1.23.4  K.Wammes 77 TZC Vahalis 1.10.86 R.Mulder 73 de Rog
L2358 W.Timmermans 78 GZC 1.10.9 B.Boers 73 de Ham
1.24.28 L.de Boer 77 DAW/V1.Viss. 1.11.0  M.Rump 73 de Reest
1.25.4 S.de Keijzer 77 GZC 1.11.1 M.Duinmeijer 74 DAW/V1.Viss.
1255 I.Klok 78 Stadskanaal 1.11.20 N.Matheeuwsen 7] AZC Tarvo
1.25.6 R.Haack 77 DWT 1.11.5 I.de Bruijn 73 Nautilus
1.26:3 L.Haasnoot 78 de Meerval 1:11:3 W.Leemker 74 Bolsward
1.26.8 D.v.d.Vlekkert 77 de Hoogwerf 1.12.2  S.de Kler 73 AZC Tarvo
1.2750 P.Boot 77 Neptunia 1.12.5 S.Bommer 74 de Dolfijn
1.27.12x A.Mos 77 Torpedo Heba 1.12.5 N.Kijk id Vegte74 LZ '86
1.27.2x M.Neijmar 77 BZV 1.12.7 M.Kervezee 73 het Y
Lu27x? J.Zuidstra 77 DZPC 1.12.8 W.Alberts 74 DWK
1.27.8 L.v.d.Kreeke 77 Scheldestrm. 1.12.8 K.Zuidstra 73 DZPC
1.27.8  J.Spruyt 77 Waterloo 1.12.9 M.Addicks 74 GZC
1.28.1 I.Wensing 77 GZC 1.13.0 K.Bulten 73 de Steur
1.28.05x L.Haasnoot 78 de Meerval 1.13.0 A.v.Hofwegen 73 de Hoogwerf
1.28.2 I.Smans 77 de Vennen 1.13.0 S.v.Leeuwen 74 Stormvogel
1.28.4 S.Kentgens 77 MZEC
1287 S.v.Wegen 77 de Haaien 1.04.53 B.de Wit 72 Zeeschuimers
1.05.69 E.Elzerman 7. Torpedo Heba
1.13.0 N.Janssen 75 TZC Vahalis 1.05.9  N.Koekkoek 72 HPC
1.13.1 M.v.Hooft 75 de Gouwe 1.06.44x J.Wildeman 72 Eemsrobben
1.13.8 D.Slootjes 75 SVW 1.06.9 J.Stewart 72 Zeester
1.14.8 N.Timmermans 75 de Aa 1.07.90 P.Stastra 72 LZ '86
1.14.9  W.Roowaan 75 Zignea 1.07.91 M.Jansen 7. TZC Vahalis
1.14.9 N.Zihal 75 VZC Erika 1.08.00 G.v.d.Meer 72 Mosa Regio
1.15.1 B.Hocks 76 LZ '86 1.08.06 E.v.d.Heuvel 7. Nuenen
3 ;151 I.de Jonge 75 Scheldestrm. 1.08.5x A.Janssen 72 HZ Zian
1.15.8 M.den Hollander75 AZC Tarvo 1.08.6 D.Bonnes 72 de Dinkel
1.15.9  P.Meerdink 75 GZC 1.08.7 D.Veenhuizen 72 DAC
1.16.2 A.Hoogenboom 75 LZ '86 1.08.76 D.Masseling 7. de Dinkel
1.16.23x J.Zengerink 76 de Meerval 1.08.85 I.Koeman 7. de Ham
1.16.32 I.v.d.Dussen 75 de Gouwe 1.09.2 G.Veldhuizen 7. Tolhekke
1.16.43x M.Raemaekers 75 Kimbria 1.09.3  S.Haafkes 7. de Dinkel
1.16.56 L.Bitanc 75 VZC V1. 1.09.3 F.Post 7% VZPC
1.16.6 M.Piels 76 Kerkdriel 1.09.5 E.v.Aalst 7. Nautilus
1.16.7 M.Bos 75 Stormvogel 1.09.5 I.Ambergen 7. Stadskanaal
1.16.9  A.Visscher 75 Heidelberg 1.09.6 E.Bast 7. GZC
1.17.0 K.Mensink 76 de Dinkel 1.10.0 M.Wouda 7. Hoorn
1.17.27 K.Guldemond 75 KZC 1.10.2 N.Robert 72 DAW/V1.Viss.
1.17.6 S.v.'t Hof 75 de Dolfijn 1.10.3x J.v.d.Zwaag 7. PsV
1.17.8 D.IJspeert 76 DWK 1.10.3 C.v.Driel 72 TZC Vahalis
1.17.9 N.Petersen 75 VZC Erika 1.10.5x W.Jongejan 72 de Gooye
1.18.1 B.Meijners 75 de Dinkel 1.10.5 W.Zijlstra 7. Zeemacht
1.18.2x K.Speekenbrink 75 Aqualeon 1.10.59 A.Alflen 7. Zwemlust/H
1.18.29 F.Domensino 75 Kerkdriel



100 m. rugslag jongens:
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.26.08x
i26%Y
.26.18
.26.3

o T S S e i e e S T o

[ e e e L el e e el ol e I e e T ]

20.63
20.7

21.1x
22,29

+10.3
.13.66

13.7%

+ 1392
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.Lafort 77
.v.Charante 77
.Wielaard 77
.Senduk 7
.Ignacia i

.Op den Kamp 77

.Toppenberg 77
.Derksen 77
.Breukels 77
.de Grijs 77
v.Vliet &7
Hulsen 77
Obbes 77
Zwennes 14
Hulstijn 77
Meertens 77
v.Ham 7
.de Waal 77
.Mullaart 77
.Hermans &d
.Willemse 77
.Roozeboom 27
.Singeling 78
.Hoppenbrouwers
.Noeverman 77
.Fidder 75
.Bouwes 76
Ruymbeke 75
Schouten 75
Reniers 75
Schouten 75
Uitzetter 75
.Tates 75
vd Loosdrecht75
.Krikke 76
.Laffeber 75
Hitzert 75
.Hansen 75
.Timmermans 76
.de Groot 75
.Ruysink 75
.Smits 75
.v.Leeuwen 75
.Calis 76
.Bom 75
.Tielemans 75
.Gnodde 75
.Jonckheere 75
.v.d.Hoed 75
.Senduk 75

Numansdorp
Watervlo
AZPC

HPC

AZPC

KZPC

de Rijn
Zwemlust/H
EZPC

Hoorn

de Hoogwerf
Nuenen

Aqua '68
DWK

HZC Weusthag
MZPC

Donk

GzC

Zeester

de Rog

de Rijn

ZVW '74

LZ '86

77 Daphnia
Stadskanaal

Eemsrobben
Stadskanaal
TRB/RES

LZ '86
Breda

Lz '86

ZPA
Oceanus

de Kempvis
de Houtrib
de Geul
AZPC
Heidelberg
GZC

GZC

ZEW

de Zwoer
DZV Martens
AZC Tarvo
NzZC '21
Tiamat
Zignea

de Gouwe
de Houtrib
HPC
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Saat
.v.Haandel
.v.d.Akker
.v.d.Heide
Boon

.v.'t Veen
.v.Roon
.Elgersma
.Parlevliet
.de Bondt
.Liesting
.Wessels
Booy
.v.d.Kooy
.Lieshout
.Drent
.Wertheym
.Trompetter
.v.d.Veen
.Oude Egbrink
.Leegte
.Haandrikman
.Runia
.v.d.Valk
.Sijberden
.v.Veenen
.v.Soest

.de Kort
.Hogerbrug
Pronk
.v.d.Spoel
.Nelson
.Dibbets
.Steegeling
.Dijkstra
.Hanstede
Jonker
Kroon
.Hulshof
Muntinga
.v.d.Hoek
.Fietjé
.Tates
.v.Haelen
.Roelofs
.Beerda
.Numan
.v.d.Bos
.Ligtenberg
.Leuven
.Spit
.Blank

_ll_

AZPC

Hydra
Zwemlust/H
VZC Erika
Oceanus
VZC Erika
HPC

de Dolfijn
Psv

ZPB Unico
de Bevers
VZPC

ZPB Unico
WVZ

VZc V1.
Zeester
AZC Tarvo
DZPC

Hoorn

de Dinkel
Stadskanaal
Stadskanaal
Tempo
Daphnia
WZPC

de Kikker
Zwemlust/H

de Meerval
Nautilus
GZVW

DWK

de Devel

de Ward
Zeeschuimers
SVW

de Dinkel
TZC Vahalis
Nrdwijkerht
Stadskanaal
Stadskanaal
de Gouwe

de Meent
Oceanus
Zeemacht
MZPC
Eemsrobben
VZC V1.
Waterloo

de Aa

HPC

het Ravijn
de Dolfijn



100 m. rugslag dames cumulatief: 100 m. rugslag heren:

1.02.96 J.de Rover 63 de Dolfijn 57.80 G.Horsthuis 68 SGG
1.03.41 A.Verstappen 65 die Heygrave 57.97 P.Stalman 65 AZPC
1.03.5 Ma.Muis 68 DAC 58.2 E.Schlingemann 66 Zevenhuizen
1.03.51 A.de Jong 68 DZPC 58.34x H.Kroes 65 HPC

1.03.8 B.v.d.Lans 68 HPC 58.41 E.Smits 69 de Dolfijn
1.04.53 B.de Wit 72 Zeeschuimers 58.54 P.de Rover 67 de Dolfijn
1.05.01 D.Demuth 62 KNZB 59.02 V.Bekhuis 68 ZPA
1.05.11 B.Wiersma 70 Orca 59.02 R.Coone 68 Zeemacht
1.05.26 K.Oude Nijeweme66 de Dinkel 59.06x P.Dybiona 63 AZPC
1.05.4  C.v.Bentum 65 DWK 59.42 A.v.Strien 63 Raket
1.05.69 E.Elzerman 71 Torpedo Heba 59.54 G.Keugten 68 Kimbria
1.05.82 Mi.Muis 68 DAC 50.80 B.Pronk 67 Zeemacht
1.05.9 N.Koekkoek 72 HPC 59.8 P.Horsthuis 69 SGG
1.06.18 M.v.Deursen 70 HPC 1.00.2 M.v.d.Berg 69 DSZ
1.06.44x J.Wildeman 72 Eemsrobben 1.00.2 M.Spaargaren 64 Oceanus
1.06.59 I.Janssen 70 HZ Zian 1.00.27 P.v.d.Woning 65 de Dolfijn
1.06.7 S.Lammerts 70 Tolhekke 1.00.28 R.Sloeserwij 69 de Dolfijn
1.06.9 J.Stewart 72 Zeester 1.00.8 T.de Boer 68 DWK

1.07.2 I.Baars 69 de Dolfijn 1.00.6 F.Drost 63 AZPC
1.07.2 H.Swinkels 69 de Meerval 1.00.7 F.ter Brugge 70 Thialf
1.07.3 L.Berkhout 69 ZPA 1.00.7 R.Dekker 66 de IJsel
1.07.7 D.Weerd 69 MZPC 1.00.8 E.v.Houten 65 BZPC
1:07.7 R.Wigger 70 de Dinkel 1.00.8 E.Ran 67 HZ Zian
1.07.8 J.Anema 66 AZPC 1.00.81 R.Granneman 68 WVH
1.07.90 P.Stastra 72 LZ '86 1.00.8 D.Engel 66 HPC

i.07.9 J.Huisman 69 SGG 1.01.08 V.Adam 69 Nautilus
1.07.91 M.Hogenhuis 73 Stadskanaal 1.01.8 J.Kok 66 Zeemacht
1.07.91 M.Jansen 71 TZC Vahalis 1.01.62 G.de Kort 65 HPC
1.08.00 G.v.d.Meer 72 Mosa Regio 1.01.9 S.de Kort 71 de Meerval
1.08.06 E.v.d.Heuvel 71 Nuenen 1.02.0 G.Veenendaal 70 Zwemlust/H
1.08.3 R.Geervliet 70 Stormvogel 1.02.18 M.Hogerbrug 72 Nautiluis
1.08.5x A.Janssen 72 Zian Vitesse 1.02.21 J.Kovacs 67 AZPC
1.08.55 B.Starink 74 de Kempvis 1.02.28 M.Roumen 70 Nautilus
1.08.6 D.Bonnes 72 de Dinkel 1.02.37 F.Wesseling 64 de Dolfijn
1.08.6 L.Oegema 69 DAC 1.02.4 J.v.d.Berg 68 Zeester
1.08.6 I.Pals 65 Orca 1.02.5 E.Jonker 70 TZC Vahalis
1.08.7 T.Frikkee 70 WZPC 1.02.5 R.Rosner 69 PSV

1.08.7 D.Veenhuizen 72 DAC 1.02.6 J.Pronk 71 GZVW
1.08.7 J.de Vries 67 Raket 1.02.8 A.Solomon 66 Raket
1.08.76 D.Masseling 71 de Dinkel 1.02.6 R.Vahrmeijer 69 het Y
1.08.85 I.Koeman 71 de Ham 1.02.7 R.Geervliet 60 Stormvogel
1.09.0 W.v.Velsen 64 TZC Vahalis 1.02.7 0.Joustra 70 Zeeschuimers
1.09.1 B.Vrolijk 70 Nautilus 1.02.7 G.de Kort 63 HPC

1.09.2 K.Brienesse 69 Orca 1.02.8 M.Bakkenes 68 DWK

1.09.2 G.Veldhuizen 71 Tolhekke 1.02.8 T.Tanis 69 de Gooye
1.09.3  S.Haafkes 71 de Dinkel 1.02.84 M.v.d.Spoel 71 DWK

1.09.3 F.Post 71 VZPC 1.02.9 F.de Haas 67 DWK
1.09.36x A.Worm 69 HPC 1.03.C0 M.Westerink 70 ZPA

1.09.5 E.v.Aalst 71 Nautilus 1.03.69 E.Boukal 69 de Dolfijn
1.09.5 I.Ambergen 71 Stadskanaal 1:03.1 J.Notebomer 66 SGG

1.09.5 W.v.Veen 69 Eemsrobben

1.09.5 P.v.d.Zouw 69 de Dolfijn



200 m. rugslag meisjes en dames:

2.28.7x M.Hogenhuis 73 Stadskanaal
2.29.6 J.Westheim 73 MZPC

2.31.4 M.Masseurs 74 HPC

2431:6 I.Westrik 74 de Dinkel
2.31.73 B.Starink 74 de Kempvis
2.32.8 S.Wouda 74 Zeester
2.33.1 Y.Lammerts 73 Tolhekke
2.33.23 M.Duinmeijer 74 DAW/V1.Vissen
2.33.4 K.Zuidstra 73 DZPC

2344 W.Alberts 74 DWK

2.34.4 B.Boers 73 de Ham
2.19.57x% B.de Wit 72 Zeeschuimers
2.20.38 J.Wildeman 72 Eemsrobben
2.21.3 E.Elzerman 71 Torpedo Heba
2.23.65x I.Koeman 71 de Ham
2.25%9 G.v.d.Meer 72 Mosa Regio
2.220: 1 D.Veenhuizen 72 DAC

2.27%5  PyStastra 72 LZ '86
2.27.8 F.Post 71 VZPC

2.283 W.Dokter 72 Zeester
2.2845 S.Haafkes 71 de Dinkel
2.13.88 J.de Rover 63 de Dolfijn
2.15.58 D.Demuth 62 KNZB

2.17.78 A.de Jong 68 DZPC

2.18.73 Ma.Muis 68 DAC

24188 B.Wiersma 70 Orca
2.19.57x B.de Wit 72 Zeeschuimers
2.20.38 J.Wildeman 72 Eemsrobben
2.20.58 B.v.d.Lans 68 HPC

2.21.3 E.Elzerman 71 Torpedo Heba
2.21.67 I.Janssen 71 Zian Vitesse
2.21.9 C.v.Bentum 65 DWK

2,22.35 A.Worm 69 HPC

2.22.58 M.v.Deursen 70 HPC

2.23.51 Mi.Muis 68 DAC

2.23.65x I.Koeman 71 de Ham
2.,24.7 S.Lammerts 70 Tolhekke
2.25.2 R.Wigger 70 de Dinkel
2.25.3x A.Verstappen 65 die Heygrave
2.25.40 J.Huisman 69 SGG

2.25.9 G.v.d.Meer 72 Mosa Regio
2.25.9 K.Oude Nijeweme66 de Dinkel
2.26.50 A.Tebberman 69 de Dinkel
2.26.99 L.Oegema 69 DAC

25271 D.Veenhuizen 72 DAC

23274 T.Frikkee 70 de Dolfijn
2.27.4  P.de Jonge 67 de Dolfijn
2527+ C.Smit 70 Tolhekke

_13_

200 m. rugslag jongens en heren:

2.20.41 E,v.d.Heide 73 VZC Erika
2.23.96x E.Saat 73 AZPC
2.24.10 B.v.Haandel 73 Hydra
2.24,1 P.v.'t Veen 73 VZC Erika
2.26.2 E.v.Veenen 73 de Kikker
2.26.8 R.v.d.Veen 73 Hoorn
22722 R.de Bondt 73 ZPB Unico
2.27.46 M.v.d.Kooy 73 WVZ
2.28.4 P.Jordan 73 de Meent
2:29:1 D.Wertheym 73 AZC Intervam
2.12,7 M.v.d.Spoel 71 DWK
13.3 M.Hogerbrug 72 Nautilus
2.15.5 S.de Kort 71 de Meerval
2.16.3  J.Pronk 71 GZVW
217 42 D.Nelson 71 de Devel
2.17.4 J.Dijkstra 71 SVW
2.17.56 S.Jonker 72 TZC Vahalis
2.18.5 J.Fietjé 72 de Meent
2,185 M,v.Haelen 71 Zeemacht
2.20.6 J.v.d.Hoek 72 de Gouwe
2.04.95 G.Horsthuis 68 SGG
2.05.79 P.de Rover 67 de Dolfijn
2.06.4 P.Stalman 65 AZPC
2.06.8 H.Kroes 65 HPC
2.07.04 E.Smits 69 de Dolfijn
2.07.3 E.Schlingemann 66 Zevenhuizen
2.08.5 F.Drost 63 AZPC
2.09.04 R.Coone 68 Zeemacht
2.098.1 V.Bekhuis 68 ZPA
2.09.3 P.Horsthuis 69 SGG
2.09.80 G.de Kort 65 HPC
2.10.2 G.de Kort 63 HPC
2.10.22 G.Veenendaal 70 Zwemlust/H
2.38.3 A.v.Strien 63 Raket
2.10.34 P.v.d.Woning 65 de Dolfijn
2.10.99 R.Sloeserwij 69 de Dolfijn
2.11.92 G.Keugten 68 Kimbria
2.12.32 M.v.d.Berg 69 DSZ

2.12.38 E.v.Houten 65 BZPC

2.12.4 B.Pronk 67 Zeeschuimers
2u12.8 P.Dybiona 63 AZPC

251257 M.v.d.Spoel 71 DWK

2.13.20x T.de Boer 68 DWK

2 il 343 M.Hogerbrug 72 Nautilus
2.13.7 R.Granneman 68 WVH



. schoolslag meisjes:
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F.Bakker 77
P.Boot 77
K.Engbers 77
M.Neijman 77
M.Koridon 77
D.Juffermans 77
I.Smans 77
W.v't Hullenaar?77
S.Kentgens 77
R.Haack 77
M.Janssen 77
I.Wensing 77
C.v.d.Bosch 77
K.v.Schijndel 77
M.Dijkstra 78
S.Dinjens 77
L.de Boer 77
L.v.Polanen 77
V.Verloren vTh.77
R.Pattipeilohy 77
W.Timmermans 78
J.Klooster %7
R.Verplanke 2
M.Veelenturf 71
S.van 't Hof 75
M.Bos 45
M.den Hollander75
L.Westerbroek 75
M.v.Gunst 75
M.Koek 75
J.Nieland 75
I.Bloemhof D
D.Dubbeldeman 75
M.Smit 75
K.Speekenbrink 75
F.de Kort 76
S.Juranek 75
M.Leegte 76
F.Ytsma 15
W.Groeneveld 76
S.v.Duyn 75
E.Dijkshoorn 75
E.Koutouras 15
L.v.d.Bosch 75
0.Bouwmeester 76
S.Veerkamp 75
A.Loos 75
P.Meerdirk 75
T.v.Gorkom 75
M.v.d.Heide 75

LZ '86
Neptunia
het Ravijn
BZV

de Steur
Zij1/LGB

de Vennen
YZPC

MZPC

DWT

Polar Bears
GZC

GZVW
Nautilus Vgl
DZPC

MZPC
DAW/V1.Viss.
LZ '86

LZ '86
Bubble

GZC
Stadskanaal
Scheldestr.
AZC Tarvo

de Dolfijn
Stormvogel
AZC/Tarvo
de Bevers
Tolhekke
SG Altena
de Spatters
de Steur
Zij1/LGB
Hoorn
Kerkdriel
GZC
Stormvogel
Stadskanaal
DZPC

de Dinkel
PCG

de Geul
Stormvogel
WVZ

1Z '86
Zeeschuimers
Hieronymus
GZC

de Haaien
Hoorn
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.12.3
.14.46
wl3s5
.16.47
.16.74
«16+8
.17.0
.17.34
.17.4
.17.6
wilod B
w17 s 74
w17 .9
.18.4
.18.44
.18.5
L8O
#1847
.18.8
19.0
w190
+19.10
-1 1
w183
«1945
.19.54

=09 32
L2 2
.14.4
14,4
.14.55
.14.9
w154 2
.15.38
.15.4
.15.74
162
.16.4
.16.44
163
.16.8
.17.04
1761
.17.19
«w17.3
w17 o
Ll
ol
w17 w9
+18:0
182
«1:8:23

K.Bulten
H.Koopmans
M.Masseurs
E.Willemse
A.Camu
S.Stein
M.Hogenhuis
I.de Bruijn
H.v.d.Ley
S.de Kler
D.v.d.Klink
M.Rump
S.v.Tintelen
R.Mulder
A.v.Vliet
M.Kuyt
M.v.d.Velden
B.Heijl
C.Martens
I.v.Laar
W.Leemker
S.Cavalli
S.Gase

N.Kijk id Vegte74

K.Zuidstra

L.v.Duijnhoven

L.Moes
E.Bast
W.Kramer
Y.Smit
M.v.Breen
H.de Jong
M.de Jong
K.v.Werd
N.Hulleman
G.v.d.Meer
G.v.Es
N.Koekkoek
H.Koopstra
F.Koolhof
A.Knoester
T.Mulder
S.Raedts
P.Ypma
M.Jansen
K.Moed
M.Stam
J.Stewart
Y.Vester
I.Swinkels
I.Ambergen
W.Weusten

73
74

71
71
72
71
71
71
73
72
71
72
72
72
72
71
71
71

de Steur
Zeeschuimers
HPC

GZC

Zignea

VZC V1.
Stadskanaal
Nautilus
SGG

AZC Tarvo
LZ '86

de Reest
de Steur
de Rog
Nautilus
DWK
Oceanus
Merlet
Stormvogel
de Dolfijn
Bolsward
de Dinkel
de Dolfijn
LZ '86
DZPC
Zeester

Eemsrobben
GZC
Tolhekke
Orca

AZPC

VZC Erika
HZ Zian
Hellas

DZPC

Mosa Regio
Zeeschuimers
HPC

DZPC

de Pinquin
Stormvogel
de Rog
Mosa Regio
Nautilus
TZC Vahalis
TZC Vahalis
VZC V1.
Zeester
AZPC

de Meerval
Stadskanaal
ZEPS



_15_

100 m. schoelslag jongens: 1.06.41 M.v.Brummelen 73 VZC Erika
1.10.2 M.v.Warmerdam 73 Zeeschuimers

1.25.7 R.v.Charante 77 Watervlo 1.11.0 C.Baars 73 Nautilus

1.26.0 B.de Ree 77 Hippocampus 1.32.1 S.Vester 73 AZPC

1.28.25 P.Mullaart 77 Zeester 1.12.2  A.Maatman 73 het Ravijn

1.28.4  P.Lafort 77 Numansdorp 1.12.3 R.Bosma 73 Olympia

1.29.40 D.Senduk 77 Zeemacht 1.12.3 E.ter Braake 73 de Gouwe

1.29.5 B.Heijl 77 Merlet 1.12.40 W.v.d.Akker 73 Zwemlust/H

1.29.5 K.Hermans 77 de Rog 1.12.49 L.v.Leeuwen 73 Raket

1.29.6 G.Jansen 77 LZ '86 1.12.7 G.Kroezen 73 VZPC

1.29.8 R.v.Duyvenbode 77 NZPC 1.12.7 D.Scheepers 73 MZPC

1.30.69 R.Derksen 77 Zwemlust/H 1.12.8 E.Bulthuis 73 ZPCA

1.30.7 J.Niejenhuis 77 Vrije Slag 1.12.86 J.Langer 73 Hellas

1.30.9 G.Hulstijn 77 HZC Weusthag 1.13.4  M.Booy 73 ZPB Unico

1.31.0 B.de Bruijn 78 GZC 1.13.9 T.Nolte 73 Heidelberg

1.31.4 J.Ignacia 77 AZPC 1.14.0 R.Coelman 74 de Houtrib

1.31.7 J.Toppenberg 77 de Rijn 1.14.2 M.v.Klaveren 73 Nautilus

1,321 C.Seinen 77 het Ravijn 1.14.3 M.Scholting 73 de Ham

1.32.3 M.Zwennes 77 DWK 1.14.56 H.v.d.Zee 73 Raket

1.33.2 E.de Grijs 77 Hoorn 1.14.60 S.ten Broek 73 Polar Bears

1.33.2 N.Wielaard 77 AZPC 1.14.63 B.v.Haandel 73 Hydra

1.33.5 A.Beemster 77 Waterland 1.14.9 R.Holslag 73 DAW/V1.Viss.

1.33.5 R.Stam 77 AZPC 1.15.0 J.Wallinga 73 ZCE

1.33.8 J.Aurik 77 Hoorn La 1541, A.de Maat 73 ZCK

1.33.8 A.Kuiper 77 Tolhekke 1.15.2  E.Lambrix 73 MZPC

1.34.2 J.de Ruysscher 77 LZ '86

1.34.92 J.Huijssen 77 de Schelde 1.03.84% S.Steegeling 71 Zeeschuimers
1.06.52 S.de Kort 71 de Meerval

1.19.1 D.Schouten 75 LZ '86 1.07.9 C.v.Dam 71 Zwemlust/H

1.20.4 L.Voorn 75 Torpedo Heba 1.08.13 A.Verhey 71 Daphnia

1.20L5 M.Wonnink 75 de Rijn 1.08.4 G.Donkers 72 Breda

1.20.6 R.Bosman 75 AZC/Tarvo 1.08.7 E.Sikkema 71 HPC

1.20.79 R.Jongeling 75 de Meent 1.09.6 R.Boonzaayer 72 DWK

1.21.1 W.Hansen 75 Heidelberg 1.09.6 P.Mooyman 71 de Kempvis

1.21.2 J.Bisselink 75 HPC 1.09.8 J.Fiechter 72 TRB/RES

1.21.6 M.Baans 75 de Duck 1.09.9 M.Kleiser 71 Stormvogel

1.21:8 G.v.d.Hoed 75 de Houtrib 1.10.1 M.Wouda 72 Zeester

1.21.95x A.Fidder 75 Eemsrobben 1.10.2 E.de Wilde 72 AZPC

1.22.3 E.Hengst 75 de Breuly 1.10.3 K.Robbertsen 71 Zignea

1..22.8 J.de Boer 75 de Rijn 1.10.41 D.Bouwens 71 HPC

1.23.3 M.Scholing 75 de Meeuwen 1.10.6 E.Geuken 71 Stadskanaal

1.23.5 H.v.d.Veen 75 Hoorn 1.10.7 P.Hogenhuis 71 Stadskanaal

1.23.6% J.Middelberg 75 Zwemlust/H 1.10.9 P.Meilink 72 Hoorn

1.23.7 P.Reniers 75 Breda 1.11.1 P.Biesot 71 DSZ

1.24.2 M.Vergouwen 75 Vivalo 1.11.3 R.Tates 72 Oceanus

1.24.38 J.Goes 76 Olympia 1.11.4 M.Spoelstra 71 Orca

1.2445 H.Aeilkema 75 Stadskanaal 1:11.7 R.Hulshof 72 Stadskanaal

1.24.7  M.Schouten 75 LZ '86 1.11.7 M.Smeets 71 KZPC

1.25.0 A.Sietsma 75 Neptunia 1.11.7 M.v.Vliet 71 NZC '21

1.25.11 J.vd Loosdrecht75 de Kempvis 1.11.8 G.Cats 72 DZPC

1.25.2 H.Sonderen 75 EZPC 1.11.9 D.Rouffaer 72 ZON

1.25.5% C.Chiang 76 de Reest



100 m. schoolslag dames:
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+09.32
w07
11,10
d1.1
alda 31
vl 52
11+ 58
w122
122
w123
12558
1262
«13.97
.14.04

14.4x

14,4

14.4

.14.43
.14.46
.14.55
.14.9
«15.0
-15.0
0.
w52
.15.38
«15.8
+19.5
#1557
.15.74
.15.8
.15.87
.16.0
o162
.16.4
.16.4
.16.44
«16.47
.16.5
«16.5
<165
.16.7
.16.74

16.8

.16.8

16.9

+16.9
+17:0
.17.04

«17.19

L.Moes
Mi.Muis
.Knoester
.Ligtenberg
.Hillenius
.v.Staveren
.Knoester
-Bast
.Willemse
.Bulten
Ma.Muis
C.Soomers
J.Prins
E.Kuiper
P.v.Staveren
W.Kramer
Y.Smit
W.Baljet
H.Koopmans
M.v.Breen
H.de Jong
M.Hinrich
P.Oosterman
M.Koek
M.de Jong
K.v.Werd
N.Hulleman
M.Masseurs
M.Tijhuis
G.v.d.Meer
D.Weerd
B.v.d.Bosch
J.Paffen
G.v.Es
E.Geers
N.Koekkoek
H.Koopstra
E.Willemse
G.Boekwijt
F.Koolhof
I.0egema
B.Wiersma
A.Camu
S.Stein
A.Knoester
M.de Jonge
I.Moers
M.Hogenhuis
T.Mulder
S.Raedts
P.Ypma

RoEP XWX

Zemsrobben
DAC
Stormvogel
de Dinkel
HPC

de Steur
Stormvogel
GZC
Zeeschuimers
de Steur
DAC

MZPC

de Ham

HZ Zian

de Steur
Tolhekke
Orca

het Y
Zeeschuimers
AZPC

VZC Erika
de Dolfijn
de Ham

SG Altena
HZ Zian
Hellas
DZPC

HPC

de Dinkel
Mosa Regio
MZPC
Nautilus
Hydra
Zeeschuimers
de Dinkel
HPC

DZPC

GZC

LZ '86

de Pinquin
DAC

Orca
Zignea

VZC V1.
Stormvogel
de Dolfijn
MZPC
Stadskanaal
de Rog
Mosa Regio
Nautilus

100 m. schoolslag heren:

1.00.85
1.02.685
1.03.84%
1.04.6
1.04.7
1.04.93
L. 05..15
1.05.40
105453
1.06.07
1.06.4
1.06.5
1.06.52
1.06.6
1,071
1.07.2
1.07.2
1.07.2
1.07.26
L.07.5
1.07.6
1.07.69
1.07.8
1.08.0
1.08.02
1.08.06
1.08.1
1.08.13
1.08.3
1.08.3
1.08.3
1.08.4
1.08.4
1.08.49
1.08.5
1.08.52
1.08.6
1.08.7
1.08.7
1.08.8
1.08.8
1.08.9
1.09.0
1.09.0
1.09.1
1:09:.3
1.09.4
1.09.4
1.09.4
1:09:5

R.Dekker
P.Braam
S.Steegeling
0.Joustra
A.v.Weerde
H.Jansen
E.Vissers
B.Mensink
H.Linders
E.Janssen
M.v.Rijn
W.Knoester
S.de Kort

E.Schlingemann

B.Schelhaas
M.v.Brummelen
M.Tilro
F.Vijver
E.Nollen
T.de Boer
F.Simons
R.Huygens
C.v.Dam
A.Boonstra
E.v.Dort
M.Boerema
R.Boomsma
A.Verhey
W.Halderman
P.Kerremans
N.Wempe
G.Donkers
J.Koops
E.Pardon
A.Koops
D.Smit
R.Vahrmeijer
F.Degenaar
E.Sikkema
R.Midkel
M.Weijtmans

P.Kraayevanger

G.Pruysen
C.Zandbergen

64

W.den Engelsman63

A.Laveén
R.Coone

70
68

G.RazouxSchultz65

F.Rietbroek
H.Matla

64
68

de IJsel
Zeeschuimers
Zeeschuimers
Zeeschuimers
LZ '86

HPC
Zeeschuimers
ZPA

de Dolfijn
VZC Erika
KZC
Stormvogel
de Meerval
Zevenhuizen
de Mors

VZC Erika
AZPC

de Ham
Breda

DWK

PSV

Raket
Zwemlust/H
NzZC '21
IJsselmeeuw.
Zeemacht
HevZPC
Daphnia
Zeeschuimers
Surena
Zeeschuimers
Breda

Orca
HZC/Robben
Orca

Zignea

het Y

WVZ

HPC

ZPA

de Rog
Rotterdam
SG Altena
DWK
Koewacht

de Geul
Zeemacht
Thialf

RZ

SG Altena



200 m. schoolslag meisjes en dames:

2,37.35 K.Bulten 73 de Steur
2.42.9 H.Koopmans 74 Zeeschuimers
2.44.6  M.Masseurs 74 HPC

2.46.4  R.Mulder 73 de Rog
2.46.4  S.Stein 73 VZc V1.
2.46.6 E.Willemse 73 GZC

2.47.08 A.Camu 74 Zignea
2.47.2 D.v.d.Klink 74 LZ '86
2.47.7 M.Hogenhuis 73 Stadskanaal
2.48.0 I.de Bruijn 73 Nautilus
2.29.48 L.Moes 71 Eemsrobben
2.36.9 M.v.Breen 71 AZPC
2.39.45 E.Bast 71 GZC

2.40.0 Y.Smit 71 Orca

2.41.5 N.Hulleman 71 DZPC

2.41.7 K.v.Werd 72 Hellas
2.41.9 H.de Jong 71 VZC Erika
2.42.4 G.v.Es 72 Zeeschuimers
2.42.85 G.v.d.Meer 72 Mosa Regio
2.44,2  S.Raedts 72 Mosa Regio
2.29.48 L.Moes 71 Eemsrobben
2.32.20 Mi.Muis 68 DAC i
2.34.31 C.Soomers 70 MZPC

2.33.44 P.Hillenius 68 HPC
2.34.48 W.Ligtenberg 70 de Dinkel

2.36.9 M.v.Breen 71 AZPC
2.37.35 K.Bulten 73 de Steur
2.37.4 Ma.Muis 68 DAC

2.37.47 R.Willemse 64 Zeeschuimers
2.37.66 A.Knoester 67 Stormvogel

2.38.2 P.v.Staveren 66 de Steur
2.38.23 M.v.Staveren 70 de Steur

2.39.45 E.Bast 71 GZC

2.39.72 E.Kuiper 68 HZ Zian
2.40.0 Y.Smit 71 Orca

2.40.57 M.Knoester 69 Stormvogel
2.40.9 J.Prins 70 de Ham
2.41.5 N.Hulleman 71 DZPC

2.41.7 K.v.Werd 72 Hellas
2.41.9 H.de Jong 71 VZC Erika
2.42.4 G.v.Es 72 Zeeschuimers
2.42.85 G.v.d.Meer 72 Mosa Regio
2.42.9 H.Koopmans 74 Zeeschuimers
2.43.1 W.Baljet 66 het Y
2.43.2 B.v.d.Bosch 69 Nautilus
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200 m. schoolslag jongens en heren:

2.27.8 M.v.Brummelen 73 VZC Erika
2.35.0 M.v.Warmerdam 73 Zeeschuimers
2.35.1 J.Langer 73 Hellas
2.35:3 C.Baars 73 Nautilus
2.36.5 G.Kroezen 73 VZPC

2.37.53 L.v.Leeuwen 73 Raket

2.39.7 S.Vester 73 AZPC

2.40.81 S.ten Broek 73 Polar Bears
2.41.2 A.Maatman 73 het Ravijn
2.41.5 N.Mos 73 Torpedo Heba
2.18.78 S.Steegeling 71 Zeeschuimers
2.24.22 S.de Kort 71 de Meerval
2265 G.Donkers 72 Breda

2.29.0 A.Verhey 71 Daphnia
2.29.5 P.Mooyman 71 de Kempvis
2.29.8 J.Fiechter 72 TRB/RES
2.30.4 C.v.Dam 71 Zwemlust/H
2.30.6 E.Sikkema 71 HPC

2.31.1 M.Spoelstra 71 Orca

2:32.1 M.Wouda 72 Zeester
2.16.32 P.Braam 68 Zeeschuimers
2.16.89 R.Dekker 66 de IJsel
2.18.78 S.Steegeling 71 Zeeschuimers
2.18.94 H.Jansen 62 HPC

2.19.15 0.Joustra 70 Zeeschuimers
2.21.59 H.Linders 70 de Dolfijn
2.21.61 B.Mensink 66 ZPA

2.23.78 W.Knoester 65 Stormvogel
2.24.22 S.de Kort 71 de Meerval
2.24.8 A.v.Weerde 68 LZ '86
2.26.5 G.Donkers 72 Breda
2.26.79 E.Nollen 68 Breda
2.26.82 E.Janssen 69 VZC Erika
2.27.00 N.Wempe 69 Zeeschuimers
24278 M.v.Brummelen 73 VZC Erika
2278 F.Simons 67 PSV

2.28.1 E.Vissers 70 Zeeschuimers
2.28.50 G.RazouxSchultz65 Thialf
2+429.0 A.Verhey 71 Daphnia
2.29.1 E.Schlingemann 66 Zevenhuizen
2.29.3 G.de Kort 63 HPC

2.29.41 R.Boomsma 64 HevZPC
2.29.5 M.Boerema 68 Zeeschuimers
2.29.5 P.Mooyman 71 de Kempvis
2.29.77 R.Huygens 66 Raket
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100 m. vlinderslag meisjes:
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M.Koridon
K.Wammes
L.de Boer
W.Timmermans
N.v.d.Woerd

R.Pattipeilohy

A.Mos
F.Bakker
M.Neijman
J.Zuidstra
M.Hoogeveen
I.Klok
I.Wensing
M.Eimermann
M.Kloppenburg
P.Boot
S.Kentgens
S.Stételer
M.Zengerink
N.Sierag
D.Heijenrath

3t

N.Janssen
N.Zihal
I.Kalter
B.Meijners
K.Stastra
B.Lutters
R.Wijering
J.Zengerink
M.Hoogveld
S.Pels
W.Roowaan
W.v.d.Doelen
W.Veldhoen
M.v.Gunst
I.v.Hoorn
S.van 't Hof
M.v.Hooft
F.de Kort
N.Petersen
M.Bos
P.Dagelet
S.Juranek

7
77
77
78
77
77

de Steur
TZC Vahalis
DAW/V1.Viss.
GZC

TZC Vahalis
Bubble
Torpedo Heba
LZ '86

BZV

DZPC

DZPC
Stadskanaal
GZC

DZv Martens
Waterloo
Neptunia
MZPC
Groenlo

de Meerval
LZ '86

RZ

ot

TZC Vahalis
VZC Erika
de Houtrib
de Dinkel
LZ '86

de Rog
0ZPC

de Meerval
de Bevers
de Steur
Zignea
Dommelbaarz.
DSZ
Tolhekke
PCG

de Dolfijn
de Gouwe
GZC

VZC Erika
Stormvogel
NZC '21
Stormvogel
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01.83
.04.61x

.05.3x

I.de Bruijn
R.Mulder
J.Timmermans
M.Kervezee
M.Vos
D.Klomp
P.Herder
M.Hogenhuis
S.Mulders
J.Westheim
H.Koopmans
B.v.Poecke
A.v.Hofwegen
A.de Hoop
G.v.Gijssel
M.Masseurs
I.v.Laar
V.Rikken
L.v.Duynhoven
M.Addicks
K.Bulten
M.Oden

73

N.Kijk id Vegte74

M.Randewijk
M.Duinmeijer

N.Koekkoek
N.Robert
G.Veldhuizen
W.Dokter
L.Moes
D.Veenhuizen
H.de Jong
E.Bast
G.v.d.Meer
K.Silvester
J.Silvis
E.Kleinhuis
E.v.Aalst
W.v.Hofwegen
J.Stewart
M.v.Breen
A.v.d.Marel
I.Koeman
I.Prent
J.Jongen
M.de Jong
L.Draaijer
N.Hulleman
I.Ambergen
M.Vonk

73

Nautilus

de Rog
AZPC

het Y

de Houtrib
de Meerval
DZPC
Stadskanaal
BZV

MZPC
Zeeschuimers
HPC

de Hoogwerf
Bolsward
het Ravijn
HPC

de Dolfijn
ZPA

Zeester

GZC

de Steur
Zeemacht

LZ '86

BZV
DAW/V1.Viss.

HPC
DAW/V1.Viss.
Tolhekke
Zeester
Eemsrobben
DAC

VZC Erika
GZC

Mosa Regio
AZPC

Raket
Eemsrobben
Nautilus

de Hoogwerf
Zeester
AZPC
Hippocampus
de Ham
Torpedo Heba
MZPC

HZ Zian
Octopus
DZPC
Stadskanaal
Raket



100 m. vliinderslag jongens:

1 .20,
15215
1.23.
1.24,
1.24.
1.26.
1.26,
1427
1.27.
1.27.
1285
1.28.
1.28«
1.29.
1 .28
1.29.
1.29
1.30.
1.30.
130
1.3
1.31.
1.3
1824
1.32.

108.
1.08.
=09.
1.10.
1.10.
lell.
Le L.,
1.12.
.12,
13,
113
1.13.
l.13.
1.14.
1.14.
d<15.
Lel5.
1.15.
1.15.
1.16.
1.16+
1=-17.
Lal7.
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A
D
J
B,
J
R
B
N
S
A
T
M
W.
ol
B,
0
K
M
E
E
P
R
M
R
E

.v.Vliet o
.Senduk 77
.Ignacia 77
.Lafort 47
JAurik 7
.v.Charante 77
.de Ree v
.Wielaard Fed
.Hoppenbrouwers
.Meertens I
.Ellema 79
.Zwennes 77
Bijl 78
.Meulenberg dd
.Nijhof 77
.Breukels F ¥4
.Hermans 44
.Kruithof 77
.v.d.Born 77
.de Grijs 77
Mullaart 7l
.Op den Kamp 77
.Kamphuis 77
.Ruchtie 77
.Landkroon 77
.Fidder 75
.vd Loosdrecht75
.Schouten 5
.de Groot 75
.Uitzetter 75
.Schouten y &)
.Gehasse 45
.Senduk 73
.Middelberg 75
.Bouwes 76
.v.d.Veen 75
.Simonis 13
.Timmermans 76
.Bosman 75
.Ruysink 75
.Dijkstra 75
.Fischer 76
.Reniers 75
.v.Harten 76
.Ronen 75
.Hoogvliet 75
-v.Duijn 75
.Laffeber 75

de Hoogwerf
HPC

AZPC
Numansdorp
Hoorn
Watervlo
Hippocampus
AZPC

77 Daphnia
MZPC

de Meerval
DWK

de Kempvis
Hellas

ZCE

EZPC

de Rog
Nrdwijkerht
de Rijn
Hoorn
Zeester
XzZPC

PCG

Polar Bears
Bubble

Eemsrobben
de Kempvis
1Z '86

GZC

ZPA

LZ '86
Orca

HPC
Zwemlust/H
Eemsrobben
Hoorn

de Houtrib
GZC

AZC Tarvo
ZEW
Torpedo Heba
Katwijk
Breda

DWK

de Rog
Bubble

DSZ

de Geul
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.Elgersma

Boon

.v.Haandel
.Parlevliet
.v.d.Akker
.v.d.Kooy
.Liesting

v.Vliet

.Bult
.v.Leeuwen
.Beelaerts

Vos

.Saat
.Jordan
.v.Veenen
-Wigger
.Joor

Both

.te Lintelo

v.d.Ven
v.d.Zee

.Stegeman
.Huisman

v.d.Heide

v.Dam
Steegeling
Pronk

.v.d.Spoel

Verhey
Weezenbeek

.Beelaerts

Stam

.Wuestenenk

Dijkstra
de Hoog

.Ouwerkerk
.Wolschrijn
.v.Haelen

de Marie

.Bouwens

Donkers
v.Heusden
Hulshof
Lammerink
Fietjé
Stomp
Hanstede

.ter Horst
.de Kort

_19_

de Dolfijn
Oceanus
Hydra

Psv
Zwemlust/H
WVZ

de Bevers
Nautilus
NZC '21
Raket

AZPC
Eemsrobben
AZPC

de Meent
de Kikker
ZPA
Zij1/LGR
de Dolfijn
Scholtenhag.
AZPC

Raket

de Duikelaar
Zeemacht
VZC Erika

Zwemlust/H
Zeeschuimers
GZVW

DWK
Daphnia

de Rog

AZPC
Zeemacht
Raket

SVW

de Kempvis
Zij1/LGB
Hoorn
Zeemacht
HPC

HPC

Breda
Torpedo Heba
Stadskanaal
de Dinkel
de Meent

de Meent

de Dinkel
ZPA

de Meerval
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100 m. vlinderslag dames: 100 m. vlinderslag heren:

1.00.52 C.v.Bentum 65 de Dolfijn 54.66 G.de Kort 63 HPC

1.01.08 J.Anema 66 AZPC 54.87 F.Drost 63 AZPC
1.01.61 A.Verstappen 65 die Heygrave 55.48 P.Dybiona 63 AZPC
1.01.83 N.Koekkoek 72 HPC 55.91 E.Ran 67 HZ Zian
1.02.60 A.de Jong 68 DZPC 56.30 J.Machielsen 68 HPC
1.02.88x K.Brienesse 69 Orca 56.83 M.v.d.Berge 69 HZ Zian
1.02.94 I.Baars 69 de Dolfijn 57.01 C.v.Dam 71 Zwemlust/H
1.02.97 M.v.Staveren 70 de Steur 57.44 A.Solomon 66 Raket
1.03.07 B.v.d.Lans 68 HPC 57.53 V.Adam 69 Nautilus
1.03.27 Mi.Muis 68 DAC 57..8 E.Schlingemann 66 Zevenhuizen
1.03.94 J.Oudkerk 67 de Otters 58.0 B.Mensink 66 ZPA

1.04.2 I.de Bruijn 73 Nautilus 58.06 M.v.d.Berg 69 DSZ

1.04.6 Ma.Muis 68 DAC 58.2x R.Granneman 68 WVH
1.04.61x N.Robert 72 DAW/V1.Viss. 58.21 H.Tempelman 68 ZPA

1.04.68 W.Ligtenberg 70 de Dinkel 58.40 R.Sloeserwij 69 de Dolfijn
1.04.9 G.Veldhuizen 71 Tolhekke 58.43 M.Spaargaren 64 Oceanus
1.05.0 C.Pieterse 67 Polar Bears 58.5 R.Dekker 66 de IJsel
1.05.1 R.Wigger 70 de Dinkel 58.57 J.Remmits 62 PSV

1.05.3x W.Dokter 72 Zeester 58.63 H.Linders 70 de Dolfijn
1:05:3 J.v.d.Meer 64 Raket 58.76 M.Boerema 68 Zeemacht
1.05.50 P.v.d.Zouw 69 de Dolfijn 58.8 F.ter Brugge 70 Thialf
1.05.5 D.Demuth 62 KNZB 58.88 P.de Rover 67 de Dolfijn
1.05.5 D.v.Lunsen 70 de Dolfijn 58.9 M.Weijtmans 68 de Rog
1.05.51 L.Moes 71 Eemsrobben 59.1 P.Braam 68 Stormvogel
1.05.53x P.Spaans 69 DSZ 59.1 H.Musz 68 Sport & Spel
1.05.6 W.v.Velsen 64 TZC Vahalis 59.30 E.Smits 69 de Dolfijn
1.05.62 D.Veenhuizen 72 DAC 59.3 M.Ekkelboom 64 de Dinkel
1.05.7 M.v.Deursen 70 HPC 59.4 E.Nijmeijer 69 de Dinkel
1.05.75 H.de Jong 71 VZC Erika 59.4 D.Roest 68 WVZ

1.05.9 E.Bast 71 GZC 59.4 P.v.d.Woning 65 de Dolfijn
1.05.9  J.Kuipers 70 de Dinkel 59.45 A.Visser 69 Raket
1.05.93 G.v.d.Meer 72 Mosa Regio 59.5x N.Weustink 70 TZC Vahalis
1.06.0 K.Silvester 71 AZPC 59.63 S.Steegeling 71 Zeeschuimers
1.06.0 J.Silvis 71 Raket 59.67 W.Schellingerhout 69 Oceanus
1.06.09 E.Kleinhuis 72 Eemsrobben 2% 7 T.de Boer 68 DWK

1.06.1 L.v.d.Zwart 70 WVZ 59.7 J.Hartman 70 SGG

1.06.2 E.v.Aalst 71 Nautilus 59.71 F.Vijver 63 het Y
1.06.2 M.Knoester 69 Stormvogel 59.77 W.Halderman 69 Zeeschuimers
1.06.3x Y.de Kler 69 AZC Tarvo 59.8 J.Kok 66 Zeemacht
1.06.4 E.Kuiper 68 HZ Zian 59.88 A.in het Veld 58 ZPA

1.06.5 B.Wiersma 70 Orca 59.93 D.Hogerbrug 69 Nautilus
1.06.6 W.v.Hofwegen 71 de Hoogwerf 1.00.02 G.Veenendaal 70 Zwemlust/H
1.06.63 I.0egema 67 DAC 1.00.1x A.de Rouw 67 VZC Erika
1.06.7 I.Moers 67 MZPC 1..00; X R.Vahrmeijer 69 het Y
1.06.73 J.Stewart 72 Zeester 1.00.3 R.Babijn 70 de Schelde
1.06.8 M.v.Breen 71 AZPC 1.00.3 W.Camphuynder 69 HPC

1.06.9 A.v.d.Marel 71 Hippocampus 1.00.3 M.de Natris 70 Zeeschuimers
1.07.0 I.Koeman 71 de Ham 1.00.4x C.Marsman 69 de Haaien
1.07.0 I.Prent 71 Torpedo Heba 1.00.4  W.Knoester 65 Stormvogel
1.07.1 L.Lammerink 70 de Dinkel 1.00.4 R.Midkel 68 ZPA

1.07.1 R.Mulder 73 de Rog 1.00.6 M.Tilro 70 AZPC

1.07.1 M.Seykens 69 Hellas

1.07.1 M.de Zeeuw 70 de Bruinvis



200 m. vlinderslag meisjes

en dames:
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Mulder

.de Bruijn
.Kervezee
.Herder
.Westheim
.Klomp
.Masseurs
.v.Duynhoven
Vos
Mulders

Veenhuizen
.de Jong
.Dokter
.Veldhuizen
.Silvester
.Koekkoek
.Bast
v.Aalst
.Kater
.Prent

HEHMEZRasmo

C.v.Bentum
J.Anema
A.Verstappen
K.Brienesse
Ma.Muis

A.de Jong
J.Oudkerk
Mi.Muis
B.v.d.Lans
.Veenhuizen
.Kuipers
.Spaans
.v.Staveren
.v.Lunsen
Demuth

.de Jong
.Wigger
.Mulder
.Ligtenberg
Hillenius
.Moers
.Lammerink
.de Bruijn
Dokter
.Veldhuizen

QEHMCFHY SR UOOX0G O

73
73
73
73
73
73
74
74
74
73

de Rog
Nautilus
het Y
DZPC

MZPC

de Meerval
HPC
Zeester

de Houtrib
BZV

DAC

VZC Erika
Zeester
Tolhekke
AZPC

HPC

GzC

Nautilus
Zeeschuimers
Torpedo Heba

de Dolfijn
AZPC

die Heygrave
Orca

DAC

DZPC

de Otters
DAC

HPC

DAC

de Dinkel
DSZ

de Steur
de Dolfijn
KNZB

VZC Erika
de Dinkel
de Rog

de Dinkel
HPC

MZPC

de Dinkel
Nautilus
Zeester
Tolhekke

- 21_

en heren:

200 m. vlinderslag jongens
2.16.4 B.v.Haandel 73
2.21.27x V.Elgersma 73
2., 23.3 R.Boon 73
2.23.55x M.v.d.Kooy 73
2.24.0 D.Parlevliet 73
2.25.4 A.v.Vliet 73
2.27.4  EJVos 73
224850 C.Baars 73
2.28.53 E.v.Veenen 73
2.28.1 NuJoor 73
2.11.9 C.v.Dam 71
2.13.6 J.Pronk 71
2.14.8 G.Donkers 72
2.16.2 M.Hogerbrug 72
2.17.37x J.de Marie 71
2.17.4  E.v.Heusden 71
2.18.02x M.v.Haelen 71
2.18.7 E.Stam 72
2.19.21 R.Beelaerts 71
2.20.0 M.v.d.Spoel 71
1.59.19 G.de Kort 63
2.00.59 F.Drost 63
2.05.72 B.Mensink 66
2.06.25 H.Linders 70
2.06.51 A.de Rouw 67
2.06.93 J.Machielsen 68
2.07.30 H.Tempelman 68
2.08.89 H.Jansen 62
2.09.09 M.v.d.Berg 69
2.09.11 M.v.d.Berge 69
2.09.6 P.Dybiona 63
2.09.70 M.v. Maurik 66
2.10.26 R.Granneman 68
2.11.40 J.Hartman 70
2.11.56 E.Nymeyer 69
2.11.71 E.Smits 69
2.11.8 A.de Kort 69
2.11.9 C.v.Dam 71
2.12.21 A.Visser 69
2.12.4 C.Marsman 69
2.12.5 G.Veenendaal 70
2:12%6 R.Vahrmeijer 69
2.12.64x W.Halderman 69
2.12.7  J.Notebomer 66
2.12.8 D.Roest 68

Hydra

de Dolfijn
Oceanus
WvZ

PSV
Nautilus
Eemsrobben
Nautilus
de Kikker
Zij1/LGB

Zwemlust/H
GZVW

Breda
Nautilus

HPC

Torpedo Heba
Zeemacht
Zeemacht
AZPC

DWK

HPC

AZPC

ZPA

de Dolfijn
VZC Erika
Daphnia
ZPA

HPC

DSZ

HZ Zian
AZPC

de Dolfijn
WVH

SGG

de Dinkel
de Dolfijn
HPC
Zwemlust/H
Raket

de Haaien
Zwemlust/H
het Y
Zeeschuimers
SGG

WVZ
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200 m. wisselslag persoonliik meisjes:

2.25.3 M.Hogenhuis 73 Stadskanaal
2.26.11 R.Mulder 73 de Rog
2.28.23 M.Masseurs 74 HPC

2.28.3 B.v.Poecke 73 HPC

2.29.1 K.Bulten 73 de Steur
2.29.47 J.Westheim 73 MZPC

2.30.3 H.Koopmans 74 Zeeschuimers
2.30.3 I.de Bruijn 73 Nautilus
2.30.81 B.Starink 74 de Kempvis
2.31.34x J.Timmermans 73 AZPC

2,31.4 S.Stein 73 VZC V1.
2:82:1 S.Cavalli 73 de Dinkel
2.33.13 S.Mulders 73 Zeester
2.33.2 S.Gase 73 de Dolfijn
2.33.50 L.v.Duijnhoven 74 Zeester
2.33.7 B.Heijl 73 Merlet
2.34.1 M.Vos 74 de Houtrib
2.34.5 A.v.Hofwegen 73 de Hoogwerf
2.21.59 L.Moes 71 Eemsrobben
2.22.4 N.Koekkoek 72 HPC

2.22.64 D.Veenhuizen 72 DAC

2.23.34 H.de Jong 71 VZC Erika
2.23.38 E.Bast 71 GZC

2.24.4 M.v.Breen 71 AZPC

2425.1 E.Kleinhuis 72 Eemsrobben
2.25.15 B.de Wit 72 Zeeschuimers
2.25.2 G.v.d.Meer 72 Mosa Regio
2.25.3 J.Stewart 72 Zeester
2:25.4 M.Mastenbroek 71 Eemsrobben
2.25.60 N.Hulleman 71 DZPC
2.26.53 I.Koeman 71 de Ham
2.26.6 I.Ambergen 71 Stadskanaal
2.27.2  Y.Vester 71 AZPC

2.27.4 M.de Jong 71 HZ Zian
2,28.2 G.Veldhuizen 71 Tolhekke
2.28.31 J.Lak 71 Rapido '82
2.28.56 W.Kramer 72 Tolhekke
2.28.6 D.v.d.Plaats 71 de Dolfijn
2.28.67 C.Geurts 71 Philips SV
2.28.8 J.Silvis 71 Raket
2.28.9 M.Stam 71 VZC V1.
2.28.9 P.Stastra 72 LZ '86
2.29.3 M.Jansen 71 TZC-Vahalis

200 m. wisselslag persoonlijk jongens:

2.17.98 B.v.Haandel 73 Hydra
2.19.7 V.Elgersma 73 de Dolfijn
W.v.d.Akker 73 Zwemlust/H

[
[
o
~
o

47 M.v.Brummelen 73 VZC Erika
M.v.d.Kooy 73 WVZ

= D.Parlevliet 73 psv
R.v.d.Veen 73 Hoorn
M.Liesting 73 de Bevers

= E.Saat 73 AZPC
R.Boon 73 Oceanus

0 O.Drent 73 Zeester

L.v.Leeuwen 73 Raket

. E.v.Veenen 73 de Kikker

“ P.Jordan 73 de Meent
M.Both 74 de Dolfijn
F.Huisman 73 Zeemacht

D.Scheepers 73 MZPC

S.ten Broek 73 Polar Bears
R.Bosma 73 Olympia
M.v.Warmerdam 73 Zeeschuimers
E.v.d.Heide 73 VZC Erika

.
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W.Rutgers 73 Steenwijk
M.Scholting 73 de Ham
6 P.Boeijen 73 Zeester

E.te Lintelo 73 de Mors
D.v.d.Weerd 73 Swol

.

NRNNNNRNNRODRNNRODRODRODNNNNNONNDNONNNDNDN

2.10.0 S.Steegeling 71 Zeeschuimers
2.10.5 M.v.d.Spoel 71 DWK
2.13.0 C.v.Dam 71 Zwemlust/H
2.13.3 S.de Kort 71 de Meerval
2.14.9  J.Dijkstra 71 SVW
2.15.1 M.Hogerbrug 72 Nautilus
2.15.5 R.Beelaerts 71 AZPC
2.15.7 A.Verhey 71 Daphnia
2.15.7 E.de Wilde 72 AZPC
2.15.8 D.Bouwens 71 HPC
2.16.4 R.Tates 72 Oceanus
2.16.9 M.Wouda 72 Zeester
2.17.0 J.Fiechter 72 TRB/RES
2.17.4  J.Fietjé 72 de Meent
2:17 4 R.Hulshof 72 Stadskanaal
2.17.9 M.v.Haelen 71 Zeemacht
2.18.2 J.Pronk 71 GZVW
2.18.4 G.Cats 72 DZPC

2.18.6 M.Roelofs 72 MZPC
2.18.79 R.Wolschrijn 71 Hoorn
2.19.2 S.Lammerink 71 de Dinkel
2:159.3 E.Sikkema 71 HPC

2.19.7 D.Nelson 71 de Devel
2.19.8 M.Hanstede 71 de Dinkel
2.,19.9 K.Robbertsen 71 Zignea
2.19.92 G.v.d.Bos 72 Waterloo



200 m. wisselslag persoonliik dames:
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Mi.Muis 68
Ma.Muis 68
M.v.Deursen 70
B.Wiersma 70
L.Oegema 69
R.Wigger 70
L.Moes 71
B.v.d.Lans 68
J.de Rover 63
I.Moers 67
J.Anema 66
N.Koekkoek 72
A.Worm 69
D.Veenhuizen 2
A.de Jong 68
M.Knoester 69
H.de Jong 71
E.Bast 71
M.v.Staveren 70
K.Brienesse 69
L.v.d.Zwart 70
M.v.Breen 71
J.v.d.Meer 64
W.Ligtenberg 70
E.Kleinhuis 72
B.de Wit 72
G.v.d.Meer 72
M.Hogenhuis 73
J.Stewart 72
M.Mastenbroek 71
N.Hulleman 71
K.Oude Nijeweme66
R.Mulder 73
S.Lammerts 70
R.Willemse 64
I.Baars 69
I.Koeman 71
I.Ambergen 71
E.Kuiper 68
P.Hillenius 68
A.Tebberman 69
A.Verstappen 65
Y.Vester 71
M.de Jong 71
M.de Pon 69
D.Demuth 62
I.Janssen 70
G.Veldhuizen 71
M.Masseurs 74
H.Swinkels 69
J.Lak 71

DAC

DAC

HPC

Orca

DAC

de Dinkel
Eemsrobben
HPC

de Dolfijn
MZPC

AZPC

HPC

HPC

DAC

DZPC
Stormvogel
VZC Erika
GZC

de Steur
Orca

WVZ

AZPC

Raket

de Dinkel
Eemsrobben
Zeeschuimers
Mosa Regio
Stadskanaal
Zeester
Eemsrobben
DZPC

de Dinkel
de Rog
Tolhekke
Zeeschuimers
de Dolfijn
de Ham
Stadskanaal
HZ Zian
HPC

de Dinkel
die Heygrave
AZPC

HZ Zian
PSV

KNZB

HZ Zian
Tolhekke
HPC

de Meerval
Rapido '82
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200 m. wisselslag persoonliik heren:
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.Dekker
.de Kort
.Joustra
.Mensink

Halderman

.Schlingemann
.Jansen

<V Strien
.de Rover
.Linders
.Boerema
.de Boer
.Steegeling
.Granneman
. d«Bposl
.Coone

Kroes

.Hartman
.Vahrmeijer
.Horsthuis

Kovacs

.Veenendaal
.v.Dam
.Drost
.Médkel
.v.d.Berg
.Roest
.Roumen

.de Kort
.v.d.Berge
.de Kort

Wempe

.Bekhuis
.Weijtmans
.Horsthuis
.Boomsma
.Dybiona
.Stalman
.Huygens
.Dijkstra
.Simons

Machielsen

.Tilro
.Hogerbrug
.Nollen
.v.Dartel
Musz
.Ekkelboom
.Beelaerts
.de Marie

66
63
70

de IJsel

HPC
Zeeschuimers
ZPA
Zeeschuimers
Zevenhuizen
HPC

Raket

de Dolfijn
de Dolfijn
Zeemacht
DWK
Zeeschuimers
WVH

DWK
Zeeschuimers
HPC

SGG

het Y

SGG

AZPC
Zwemlust/H
Zwemlust/H
AZPC

ZPA

DSZ

wvz

Nautilus

de Meerval
HZ Zian

HPC
Zeeschuimers
ZPA

de Rog

SGG

HevZPC

AZPC

AZPC

Luctor

SVW

PSV

HPC

AZPC
Nautilus
Breda

TZC Vahalis
Sport & Spel
de Dinkel
AZPC

HPC
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200 m. wisselslag pers.

meisjes:
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400 m. wisselslag pers.meisjes en dames:

N.Zihal
S.van 't Hof
N.Janssen
M.Smit
N.Timmermans
N.v.Egmond
M.v.Hooft
I.Kalter
M.Raemaekers
W.Roowaan

VZC Erika
de Dolfijn
TZC Vahalis
Hoorn

de Aa

HPC

de Gouwe
de Houtrib
Kimbria
Zignea

5.04.2
5.05.8
5.09.68
5.16.45x%
5.17.6
5.17.73x
5.19.6
5.19.7
5.21.2
5.21.4
4.57.32
4.58.6
4.59.37
5.02.43
5+%03.3
5.04.3
5.06.5
5.06.61
5.09.90
5.10.03
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R.Mulder
H.Koopmans
I.de Bruijn
M.Hogenhuis
M.Masseurs
K.Bulten
J.Westheim
S.Gase
S.Stein
M.Vos

L.Moes
D.Veenhuizen
N.Koekkoek
H.de Jong
E.Kleinhuis
G.v.d.Meer
M.v.Breen
B.de Wit
I.Ambergen
Y.Vester

Ma.Muis
Mi.Muis
D.Demuth
I.Moers
B.Wiersma
A.Worm
L.Oegema
L.Moes

J.de Rover
D.Veenhuizen
M.v.Deursen
N.Koekkoek
B.v.d.Lans
H.de Jong
W.Ligtenberg
E.Kleinhuis
P.Hillenius
R.Mulder
J.Anema
G.v.d.Meer
J.v.d.Meer
H.Koopmans
M.v.Breen
B.de Wit
C.v.Bentum

de Rog
Zeeschuimers
Nautilus
Stadskanaal
HPC

de Steur
MZPC

de Dolfijn
VZC V1.

de Houtrib

Eemsrobben
DAC

HPC

VZC Erika
Eemsrobben
Mosa Regio
AZPC
Zeeschuimers
Stadskanaal
AZPC

DAC

DAC

KNZB

MZPC

Orca

HPC

DAC
Eemsrobben
de Dolfijn
DAC

HPC

HPC

HPC

VZC Erika
de Dinkel
Eemsrobben
HPC

de Rog
AZPC

Mosa Regio
Raket
Zeeschuimers
AZPC
Zeeschuimers
DWK

200 m. wisselslag persoonlijk jongens:

2.31.8 J.vd Loosdrecht75 de Kempvis
2.32.7 A.Fidder 75 Eemsrobben
2.35.7 D.Schouten 75 LZ '86
2.36.6 M.Laffeber 75 de Geul
2.36.8 W.Hansen 75 Heidelberg
2.37.3 K.Bouwes 76 Stadskanaal
2.38.0 M.Baans 75 de Duck
2.39.0 M.Schouten 75 LZ '86
2.39.5 R.Uitzetter 75 ZPA

2.39.6 P.Reniers 75 Breda

400 m. wisselslag pers. jongens en heren:

4.57.23x V.Elgersma 73 de Dolfijn
5401, 1 E.v.Veenen 73 de Kikker
5.03.99 W.v.d.Akker 73 Zwemlust/H
5.04.0 B.v.Haandel 73 Hydra
5.05.4 R.v.d.Veen 73 Hoorn
5.05.5 S.ten Broek 73 Polar Bears
5.05.8 P.Boeyen 73 Zeester
5.06.0 M.v.Warmerdam 73 Zeeschuimers
5.07.3 M.Both 74 de Dolfijn
5.08.03x E.Saat 73 AZPC
4.34.14% S.Steegeling 71 Zeeschuimers
4.35.1 M.v.d.Spoel 71 DWK

4,48.6 M.Wouda 72 Zeester
4.48.9 C.v.Dam 71 Zwemlust/H
4.48.9 M.Hogerbrug 71 Nautilus
4.50.2 D.Bouwens 71 HPC

4.50.4 R.Beelaerts 71 AZPC

4.50.4 S.de Kort 71 de Meerval
4.51.0 E.de Wilde 72 AZPC

4.52.4 J.Dijkstra 71 SVW

4.26.87 G.de Kort 63 HPC

4.28.5 F.Drost 63 AZPC

4.31.2 B.Mensink 66 ZPA

4.32.9 P.de Rover 67 de Dolfijn
4,33.01 H.Jansen 62 HPC

4.33.3 P.Dybiona 63 AZPC

4.33.43 W.Halderman 69 Zeeschuimers
4.34.14% S.Steegeling 71 Zeeschuimers
4.34.39 H.Linders 70 de Dolfijn
4.35.3  M.v.d.Spoel 71 DWK

4.35.33 R.Dekker 66 de IJsel
4.35.4 T.de Boer 68 DWK

4.35.81 G.de Kort 65 HPC

4.38.71 R.Coone 68 Zeemacht
4.39.2  G.Horsthuis 68 SGG

4.40.3  0.Joustra 69 Zeeschuimers
4.41.1 M.v.d.Berge 69 HZ Zian
4.41.3 M.v.d.Berg 69 DSZ

4.41.7 A.v.Strien 63 Raket

4.,42.0 A.de Rouw 67 VZC Erika
4.42.6  V.Bekhuis 68 ZPA

4.42.9 R.Vahrmeijer 69 het Y
4.42.93 N.Wempe 69 Zeeschuimers
4.43.83 R.Granneman 68 WVH

4.43.90 J.Hartman 70 SGG



400 m. vrije slag meisjes:
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400 m. vrije slag jongens:

.Senduk
.Lafort
.v.d.Born
.v.Charante
.Heijl
.Derksen
.v.Vliet
.Ignacia
Willemse
Wielaard

77
77
L7
77
77
77
77
T
77
77

HPC
Numansdorp
de Rijn
Watervlo
Merlet
Zwemlust/H
Hoogwerf
AZPC

de Rijn
AZPC

4x200 m.vrsl.est.m.ol6 7.

8.41.
8.43.
8.44.
8.50.
8457
8.58.17
8.58.94
8.59.33
9.04.0

9.04.49

58
92
01
25
08

Eemsrobben
AZPC

HPC
Zwemlust/H
Zeeschuimers
de Dinkel
Torpedo Heba
Tolhekke
Zeester

MZPC

4x200 m.vrsl.est.dames cm.

8.15.34
8.22.98
8+23477
8.33.47
8233453
8.38.23
8.39.10x
8.41.58
8.47.1
8.50.25

DAC

de Dolfijn

HPC

de Dinkel

AZPC

Raket

MZPC
Eemsrobben o016
HZ Zian
Zwemlust/H ol6

4x200 m.vrsl.est.j.ol6 7j.

00 00 00 00 0O 0O 00 ©O 00 0O

de Dolfijn
Z1j1/LGB
AZPC
Zeeschuimers
HPC
Zwemlust/H
MZPC

de Otters

de Kempvis
ZPA

4x200 m.vrsl.est.heren cm.

4.58.6 K.Wammes 77 TZC Vahalis 54151 D
5.17.1 A.Mos 77 Torpedo Heba 5.18.7 P
54183 N.v.d.Woerd 77 TZC Vahalis 5,226 E
5.24.9x F.Bakker 77 LZ '86 5:23:3 R
5.31.4 M.Baans 77 de Duck 5.24.0 B
5.31.4 M.Neijman 77 BZV 5.24.7 R
5.31.6 W.Timmermans 78 GZC 5.24.8 A
5.32.3 R.Pattipeilohy 77 Bubble 5.28.1 I
5.33.3 M.Koridon 77 de Steur 5.25.5 F
5.33.5 L.de Boer 77 DAW/V1.Viss. 5.26.3 N
4x100 m.wsl.est.m. 016 j. 4x100 m.vrsl.est.m.ol6 i.
4.18.58 Eemsrobben 4.00.40 HPC
4.30.3 HPC 4.00.57 Eemsrobben
4.34.32x Zeeschuimers 4.02.56 AZPC
4.34,86 AZPC 4.05.35 Zwemlust/H
4.36.7 de Dolfijn 4.05.54 de Dolfijn
4.38.8 HZ Zian 4.07.64 de Dinkel
4.38.81 Nautilus 4.07.73 DZPC
4.39.24 Tolhekke 4.07.88 MZPC
4.39.3 Zeester 4.08.28 Nautilus
4.39.6 DZPC 4.,08.77 Tolhekke
4x100 m.wsl.est.dames cm. 4x100 m.vrsl.est.dames cm.
4.14.04 HPC 3.47.40 de Dolfijn
4.15.65 DAC 3.50.98 DAC
4.18.0 de Dolfijn 3453.45 HPC
4.18.58 Eemsrobben ol6 3.55.53 Raket
4.22.99 de Dinkel 3.56.77 Orca
4.25.3 Orca 3.57.44 MZPC
4.25.92 MZPC 3,59.2 WvZ
4.26.45 AZPC 3,59.40 AZPC
4.27.9  Stormvogel 4,00.57 Eemsrobben
4.28.63 de Steur 4.00.82 de Steur
4x100 m.wsl.est.j. 016 j. 4x100 m.vrsl.est.j.ol6 j.
4.08.9 HPC 3.47.3 HPC
4.16.7 AZPC 3.48.1 DWK
4.16.8 de Kempvis 3.48.5 AZPC
4.18.7 DWK 3.48.96x MZPC
4.21.9  Nautilus 3.48.96 de Dolfijn
4.21.91 MZPC 3.50.36 Zij1/LGB
4.22.0  Zeeschuimers 3.50.48x de Kempvis
4.23.0 VZIC V1 3.51.84 de Otters
4.23.1  VZC Erika 3.52.45 Zeeschuimers
4,23.2  Stadskanaal 3.53.4 Nautilus

3.53.47 Hoorn
4x100 m.wsl.est.heren cm. 4x100 m.vrsl.est.heren cm.
3.48.91 AZPC 3.22.84 AZPC
3.51.33 de Dolfijn 3.28.23 de Dolfijn
3.32:6 Zeeschuimers 3.28.27 HPC
3.55.52 HPC 3.28.80 Zeemacht
3.56.55 ZPA 3.30.68 AZPC II
3.58.25 Zeemacht 3.31.53 ZPA
4.00.12 AZPC II 32322 Zeeschuimers
4.01.55 SGG 3.34.26 WvVZ
4.01.95 Zeeschuimers II 3.35.4 DWK
4.04.5 Raket 3.36.3 HZ Zian

ic i
.34,
.40,
.49,
50,

e B B B B R B N |

AZPC

de Dolfijn
HPC

AZPC II

ZPA

Zeemacht
Zeeschuimers
Nautilus

de Dinkel
SGG
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PRESTATIE-MEDATILILES

1-9.8.-7

de Kikker

B E.v.Veenen

Kimbria

B M.Raemaekers

KZC

B K.Guldemond
M.v.Rijn

KZPC
B R.Op den Kamp

de Meent

B J.Fietjé
R.Jongeling
P.Jordan

Merlet
B B.Heijl

LZ 1886

Z A.v.Weerde

B F.Bakker
B.Hocks
G.Jansen
D.v.d.Klink
D.Schouten
M.Schouten
K.Stastra
P.Stastra

de Meerval

Z S.de Kort

B D.Klomp
H.Swinkels
J.Zengerink

Mosa Regio
B G.v.d.Meer
S.Raedts

MSV Zeemacht

B D.de Graat
M.v.Haelen
E.Stam

MZPC

7 I.Moers
C.Soomers
D.Weerd

B S.Kentgens
E.Lambrix
E.Meertens
D.Scheepers
J.Westheim

,Nautilus Veghel

G = Goud Z = Zilver B = Broms
de Aa Dedemsvaart AC  DZPC de Hoogwerf
B N.Timmermans G Ma.Muis B P.Herder B W.v.Hofwegen
SG Alt Mi.Muis N.Hilbrink D.Kruis
—ena' Z 1.0egema N.Hulleman D.v.d.Vlekkert
B M.Koek '75 P :
M.Koek '69 L.Oegema J.Zuidstra A.v.Vliet
AZC Tarvo D.Veenhuizen K.Zuidstra
B R.Bosman Hooch 3
M-d Holl nderde Dinkel Eemsrobben B J.Aurik
S.denKIZr & Z W.Ligtenberg G L.Moes H.v.Goor
D'We o K.Oude NijewemeZ M.Mastenbroek  E.de Grijs
-Wertheym R.Wigger J.Wildeman M.Smit
AZPC B M.Ekkelboom B A.Fidder H.v.d.Veen
G F.Drost S.Haafkes F.Vos R.v.d.Veen
Z J.Anema M.Hanstede E.Kleinhuis R.Wolschrijn
M.v.Breen J.Kuipers .
D.Demuth L.Lammerink EZEC del Houteib
. 3 B O.Breukels B G.v.d.Hoed
P.Dybiona K.Mensink I.Kalter
B R.Beelaerts'73 B.Meijners de Geul M.Krikke
R.Beelaerts'71 E.Neymeyer B M.Laffeber e :
c J.Simonis
J.Geutjes A.Tebberman
J.Ignaci I.Westrik s Gtnwe Stk
J.Kgnac = G B E.ter Braake R.Vos
. de Dolfijn J.v.d.Hoek
E.Saat ey HPC
7 G C.v.Bentum M.v.Hooft —_—
K.Silvester : Z M.v.Deursen
B Z I.Baars M.v.d.Zijden ; 5
J.Timmermans A.de Jom P.Hillenius
S.Vester H.Linderi de Granaet H.Jansen
Y.Vester D.v e— B M.Rouwé N.Koekkoek
N.Wielaard ¢ YR uURRe A.de Kort
e R.v.Maurik GZC '
E.de Wilde - G.de Kort '63
P.Drost J.de Rover Z E.Bast H.Kroes
M.Tilro P.de Rover B C.de Groot B.v A Dsine
de Bevers R.Sloeserwi] S.de Keijzer J.Ma'xcl:lielsen
B M.Hoogveld E.Smits G.Meerdink A'Worm
M.Liesting B M.Both W.Timmermans % J.Bisselink
L.Westbroek V.Elgersma E.Willemse )
Breda T.Frikkee D.Bouwens
B G.Donkers S.Gase GZVW N.v.Egmond
E.Nollen YT B J.Pronk D.Engel
: M.Hinrich '
P.Reniers & . G.de Kort '65
S.v.'t Hof de Haaien Fde Marie
BZPC P.de Jonge B C.Marsman !
M.Masseurs
B E.v.Houten G.Veenendaal
P.v.d.Wonin de Ham B.v.Poecke
BZV el Tt % B B.Boers M.v.Roon
B S.v.d.Hanenbergy D..v.'d:Plaats I.Koeman B.Senduk
M.Neijman DSZ P.Oosterman D.Senduk
M.Randewijk Z M.v.d.Berg J.Prins E.Sikkema
Bubble il By fiydra
B R.Pattipeilohy #2P Heidelberg B B.v.Haandel
W.Veldhoen T W Hansen
Daphnia P.Weitenberg g HZPC Heerenveen
e A.Visscher —_—
B S.Hoppenbrouwers B R.Boomsma
A.Verhey e Hellas
Z M.v.d.Spoel T 7T Lancer wLis
DAW/V1.Vissen B W.Alberts b Wgrd B J.v.d.Loosdrecht
B L.de Boer T.de Boer o ' A.Meyer v Meybee
M.Duinmeijer R.Boonzaayer die Heygrave P.Mooyman
N.Robert L.Leideritz G A.Verstappen D.Prinse
M.Zwennes wE PP B.Starink
De Duck
B M.Baans '77 DWT Hippocampus Kerkdriel
M.Baans '75 B R.Haack B B.de Ree B K.Speekenbrink

.S

B K.v.Schijndel

Nuenen
B E.v.d.Heuvel
H.Hulsen



Nautilus Dordr. Raket de Steur (verv.) de Rijn de Zeeschuimers
Z I.de Bruijn Z W.Knoester B S.Pels B E.v.d.Born G P.Braam
H.Rijntalder J.v.d.Meer P.v.Staveren J.Toppenberg Z V.Adam
% F.Wi 3
L.Verhage A Solom?n I 111§mse M.Boerema
B E.v.Azlst A.v.Strien _______&__‘ M.Wonnink R.Coone
Z A.Knoester '67
C.Baars B R.Huygens s W.Halderman
M.Knoester de Vennen
B.v.d.Bosch G.Keugten — 0.Joustra
B M.Bos B I.Smans A
M.Hogerbrug L.v.Leeuwen M.Kleiser S.Steegeling
D.Nelson J.Silvis - VZC Erika E.Vissers
A.v.Vliiet A.Visser Surena Z E.Janssen R.Willemse
— E.Wuestenenk Z M.Weijtmans A.de Rouw B.de Wit
Neptunia '24
—_ i B M.v.Brummelen B G.v.Es
B P.Boot het Ravijn SVW E
—_— —_— .. E.v.d.Heide W.Kater
B K.Engbers - B J.Dijkstra
Humansdorp A.Maatman D.Slootjes H.de Jong H.Koopmans
B P.Lafort : : ] P.v.'t Veen B.Pronk
i de Reest Thialf N.Zihal K.Vermons
M B M.Rump B F.ter Brugge M.v.Warmerdam
B A.Boounstra VZPC
S.Bult de Ro e B G.Kroezen NoWempsy
) £e 208 G.Razoux Schultz _°
NZPC B K.Hermans F.Post Zeester
R0 bode B-lutters 't Tolhekke A.Wessels B P.Boeyen
Ve Suyven R.Mulder B M.v.Cunst W.Dokter
de Ward
Oceanus C.Weezenbeek W.Kramer 3 K.Dibbets L.v.Duynhoven
B R.Boom RZ S.Lammerts : S.Mulders
M.Spaargaren T Rt broak Y.Lammerts WV Hellevoetsluis P.Mullaart
J.Tates : C.Smit Z R.Granneman J.Stewart
. Scheldestroom G.Veldhuizen M.Wouda
Olympia % T.da Jonge Hatervlo §.Wouda
B R.Bosma . & Torpedo Heba B R.v.Charante )
0 de Spatters Z E.Elzerman Wz HZ Zian
—EE B J.Nieland B M.Dijkstra - Z M.v.d.Berge
Z K.Brienesse Z F.Degenaar
. . M.Elzerman I.Janssen
B.Wiersma SG_Groningen E.v.Heusden D.Roest E.Ran
B P.Gehasse Z G.Horsthuis oy s LER B D.de Bruyn °
g Y M.v.Heusden B J.Eekhof
Y.Smits P.Horsthuis Av.d. Meer M.v.d.Kooy A.Janss
M.Spoelstra P.Stalman N et L.v.d.Zwart ) en
: A.Mos M.de Jong
C.Visser B J.Hartman p
: N.Mos het Y E.Kuiper
J.Huisman —_— o
de Otters Hov.d. Le I.Prent Z R.Vahrmeijer Zienea
Z J.O0udkerk v-Q- ey L.Voorn B W.Baljet SLENES
B J.Westerhof G.Notebomer M. Kot vanss B A.Camu
sHEShen B.Schelhaas TRB/RES : € K.Robbertsen
0ZPC B J.Fiechter de IJsel W.Roowaan
—_—. . Sport & Spel P L
B R.Wijering B . Miss H.Ruymbeke G R.Dekker 7PA
Polar Bears Stadskanasl TZC Vahalis YZPC . Z V.Bekhgls
B S.ten Broek E 1. Ambergen B M.Jansen B W.v.'t Hullenaar B.Mensink
M.Janssen ) & N.Janssen 5 H.Tempelman
X K.Bouwes Zij1/LGB
C.Pieterse : S.Jonker —_— B L.Berkhout
M.Hogenhuis s
p W.v.Velsen B D.Dubbeldeman R.Makel
PSV E.Muntinga -
—_— . K.Wammes N.Joor R.Uitzetter
B D.Parlevliet
A de Steur N.v.d.Woerd D.Juffermans
J.Remmits o . Zwemlust/den Hommel
F.Simon Z K.Bulten Zevenhuizen R
: = M.v.Staveren VZC Vlaardingen Z E.Schlingemann E-Lc'n::e
Rapido '82 B I.Bloemhof B R.Lieshout gl Ail“("“‘:
B J.Lak M.Koridon S.Stein ZPB Unico SYhG ke
" P B R.de Bondt Bli\ £ vt
Prestatiemedailles: : R.Derksen
Goud : verbetering ned. sen record of eerste 10 IJsselmeeuwen R.Lotterman
van de wereldranglijst B E.v.Dort J.Middelberg'75
Zilver: eerste 10 van de cumulatieve ranglijst
Brons : 11 t/m 25 cumulatief of eerste 10 van de F.A. Demuth 12.01.88
jeugdranglijsten de Brinken 11, 3901 KV Veenendaal
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